
Stavba: 2024038

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 46992138

DIČ: CZ46992138

671 82
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

4 146 769,54

0,00

7 824 782,65

527 755,21

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

VHS plsu, spol. s r.o.

Celkem

10 904 468,74

Dobšická 17

Znojmo

Za zhotovitele

0,00

0,00

90 115,00

19 746 521,60

23 893 291,14

19 746 521,60

399 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 15 879 789,32 3 334 755,76 19 214 545,08 80

01 0,00 1 822 077,20 382 636,21 2 204 713,41 9

02 0,00 13 591 880,16 2 854 294,83 16 446 174,99 69

03 0,00 465 831,96 97 824,71 563 656,67 2

02 0,00 3 866 732,28 812 013,78 4 678 746,06 20

01 0,00 971 828,59 204 084,00 1 175 912,59 5

02 0,00 1 001 198,94 210 251,78 1 211 450,72 5

03 0,00 1 081 565,12 227 128,68 1 308 693,80 5

04 0,00 115 053,93 24 161,33 139 215,26 1

05 0,00 99 461,11 20 886,83 120 347,94 1

06 0,00 69 869,38 14 672,57 84 541,95 0

07 0,00 527 755,21 110 828,59 638 583,80 3

0,00 19 746 521,60 4 146 769,54 23 893 291,14 100

Popis stavby: 2024038 - Zázemí pro fotbalový klub Přímětice
Popis objektu: 01 - Stavební část
Popis rozpočtu: 01 - Bourací práce
Popis rozpočtu: 02 - Nové konstrukce
Popis rozpočtu: 03 - Venkovní úpravy
Popis objektu: 02 - TZB
Popis rozpočtu: 01 - D.1.4.1 ZTI
Popis rozpočtu: 02 - D.1.4.2 UT
Popis rozpočtu: 03 - D.1.4.3 VZT
Popis rozpočtu: 04 - D.1.4.4 VP
Popis rozpočtu: 05 - D.1.4.5 KP
Popis rozpočtu: 06 - D.1.4.6 PLN
Popis rozpočtu: 07 - D.1.4.7 Elektroinstalace

TZB

D.1.4.1 ZTI

D.1.4.2 UT

D.1.4.3 VZT

D.1.4.4 VP

Stavební část

Bourací práce

Nové konstrukce

Venkovní úpravy

D.1.4.5 KP

D.1.4.6 PLN

D.1.4.7 Elektroinstalace

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 528 990,60 2,7

2 HSV 581 301,08 2,9

3 HSV 787 192,22 4,0

342 HSV 641 775,30 3,3

4 HSV 3 552 863,66 18,0

416 HSV 37 980,00 0,2

5 HSV 231 539,70 1,2

61 HSV 534 875,70 2,7

62 HSV 697 864,38 3,5

63 HSV 699 624,76 3,5

8 HSV 154 648,09 0,8

90 HSV 37 933,46 0,2

91 HSV 67 134,90 0,3

93 HSV 26 909,47 0,1

94 HSV 194 632,70 1,0

95 HSV 36 956,90 0,2

954 HSV 60 885,00 0,3

96 HSV 900 384,61 4,6

99 HSV 289 464,08 1,5

711 PSV 247 728,36 1,3

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované lehké

Vodorovné konstrukce

Podhledy a mezistropy montované lehké

Zemní práce

Systémové skladby

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



712 PSV 489 162,59 2,5

713 PSV 913 336,97 4,6

721 PSV 102 141,91 0,5

722 PSV 283 454,33 1,4

723 PSV 24 962,85 0,1

725 PSV 321 474,85 1,6

728 PSV 966 237,01 4,9

731 PSV 198 633,25 1,0

732 PSV 135 392,09 0,7

733 PSV 113 730,77 0,6

734 PSV 64 239,78 0,3

735 PSV 17 476,96 0,1

736 PSV 387 503,34 2,0

762 PSV 66 988,40 0,3

764 PSV 463 344,90 2,3

766 PSV 1 078 381,01 5,5

767 PSV 470 488,65 2,4

771 PSV 665 830,70 3,4

781 PSV 346 389,42 1,8

783 PSV 312 310,00 1,6

784 PSV 127 574,51 0,6

799 PSV 28 000,00 0,1

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Povlakové krytiny

Otopná tělesa

Podlahové vytápění

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Vzduchotechnika

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Armatury

Ostatní

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



M21 MON 527 755,21 2,7

D96 PSU 841 512,13 4,3

VN VN 399 400,00 2,0

ON ON 90 115,00 0,5

Cena celkem 19 746 521,60 100,0

Elektroinstalace

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



S: 2024038

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 604,50

1 423321113R00 Zabetonování dutin a otvorů jednotlivě do 0,1 m3 m3 0,30000 12 015,00 3 604,50

1NP zaslepení vpustí : 3*0,1 0,30000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 900 384,61
2 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 83,51820 2 158,00 180 232,28

1NP : 

bourání otvoru pro nové okno+ překlad : 
0,3*1,2*1,5*4+0,3*1,6*0,25*4

2,64000

bourání otvoru pro nové dveře+překlad : 
1*2,02*0,3+1,5*0,3*0,25

0,71850

bourání otvoru pro nové dveře+překlad : 
2*2,05*0,3+2,5*0,3*0,25

1,41750

vybourání vnitřního zdiva tl.200mm : (4,5*(8,1+8,1+1,6)-
(1,4*1,92+2,24*2,35+0,95*2))*0,2

14,04960

vybourání vyzdívek mezi sloupy : (0,25*4,5*18)*0,1 2,02500

vybourání vyzdívky mezi sloupy : 4,4*0,65*4,5 12,87000

HUP : (1+0,8)*2*1,5*0,1 0,54000

vybourání (zvětšení otvoru u vrat) : 0,8*2,38*0,3 0,57120

vybourání otvoru pro vstupní dveře : 2*2,05*0,3 1,23000

2NP : 

odbourání zdiva výšky 2,74m (vč. atiky) : 
(8,1+8,1+22+22)*2,74*0,3-(1*1*0,3+2,4*2,4*0,3)

47,45640

3 968083004R00 Vybourání oken nad 4 m2 m2 5,64000 506,00 2 853,84

1NP : 

JZ stěna : 2,4*2,35 5,64000

4 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,42800 953,00 5 172,88

1NP : 0,9*1,92 1,72800

0,9*2 1,80000

0,95*2 1,90000

5 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 15,75750 250,00 3 939,38

sokl kolem budovy : 0,275*(22+22+8,7+8,7-0,9-0,9-2,3) 15,75750

6 965081813RT2 Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 
sbíječkou, dlaždice teracové

m2 159,82000 310,00 49 544,20

PDL 1 bourání podlah. souvrství : 7*8,1+12,4*8,1+1,6*7,9-
0,4*0,4*10-1,2*1,6*3-1*1-0,8*1*2

159,82000

7 965042141RT3 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 
pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm

m3 11,59060 2 850,00 33 033,21

PDL 1 bourání podlah. souvrství : (7*8,1+12,4*8,1+1,6*7,9-
0,4*0,4*10-1-0,8*1*2)*0,07

11,59060

8 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 129,60200 232,00 30 067,66

1NP otlučení omítek stávajícího zdiva : 
2,7*(21,4+21,4+8,1+8,1)-
(1*1,97+1,2*1,5*4+2,3*2,38+0,8*2,38+2*2,05+1*2,05+1*2,
02+0,7*0,7*2+2*2)

129,60200

9 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 154,50200 232,00 35 844,46

1NP otlučení omítek stávajícího zdiva : 3*(22+22+8,7+8,7)-
(1*1,97+1,2*1,5*4+2,3*2,38+0,8*2,38+2*2,05+1*2,05+1*2,
02+0,7*0,7*2+2*2)

154,50200

10 968072559R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 10,52800 511,00 5 379,81

1NP : 2,24*2,35*2 10,52800

11 968072558R00 Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 m2 2,68800 511,00 1 373,57

1NP : 1,4*1,92 2,68800

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Bourací práce

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Bourací práce

12 968071125R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2 kus 3,00000 84,00 252,00

1NP : 3 3,00000

13 968071136R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2 kus 6,00000 155,50 933,00

1NP : 6 6,00000

14 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 15,46850 3 950,00 61 100,58

1NP : 

Vybourání podstavců : 1,1*1,7*0,05+1*1*0,2 0,29350

bourání betonové zídky : 1,6*22,5*0,3 10,80000

V případě potřeby odbourání základu komínu pod výšku 
základové desky nové konstrukce (odhad) : 3,5*2,5*0,5

4,37500

15 962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3 51,03000 1 900,00 96 957,00

Bourání komínu 13,5m výšky : 13,5*3,15*1,2 51,03000

16 180456171100R Montážní plošina na autopod. 16 m   MP-16 Sh 123,49000 900,00 111 141,00

normohodiny dle položky bourání kom. zdiva : 123,49 123,49000

17 963090322R00 Demontáž strop. panelů kus 72,00000 1 968,00 141 696,00

2NP demontáž stropních panelů (počet dle řezu B-B) : 36 36,00000

2NP demontáž střešních panelů (počet dle řezu B-B) : 36 36,00000

18 963093312R00 Demontáž ocelových nosníků střech H budovy do 24 m kus 26,00000 850,00 22 100,00

2NP demontáž stropních ocelových nosníků (odhad) : 13 13,00000

2NP demontáž střešních ocelových nosníků (odhad) : 13 13,00000

19 962052314R00 Bourání pilířů železobetonových m3 2,72000 6 890,00 18 740,80

2NP ubourání pilířů z ŽB : 10*0,4*0,4*1,7 2,72000

20 970251200R00 Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm m 172,30000 250,00 43 075,00

bourání podlahy ve stávajícím objektu pro vedení nové 
splaškové kanalizace : 64,35*2

128,70000

bourání podlahy ve stávajícím objektu pro vedení nové 
dešťové kanalizace a drenáže : 19,8*2

39,60000

bourání podlahy pro novou patku : 1*4 4,00000

21 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 10,29800 5 530,00 56 947,94

bourání podlahy ve stávajícím objektu pro vedení nové 
splaškové kanalizace : 64,35*0,6*0,2

7,72200

bourání podlahy ve stávajícím objektu pro vedení nové 
dešťové kanalizace a drenáže : 19,8*0,6*0,2

2,37600

bourání podlahy pro novou patku : 1*1*0,2 0,20000

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 376,65
22 711140101R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva
m2 51,49000 85,00 4 376,65

bourání podlahy ve stávajícím objektu pro vedení nové 
splaškové kanalizace : 64,35*0,6

38,61000

bourání podlahy ve stávajícím objektu pro vedení nové 
dešťové kanalizace a drenáže : 19,8*0,6

11,88000

bourání podlahy pro novou patku : 1*1 1,00000

Díl: 712 Povlakové krytiny 19 414,08
23 712300832RT3 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° , 2 vrstvy z 

ploch jednotlivě nad 20 m2
m2 173,34000 112,00 19 414,08

odstranění souvrství střechy : 21,4*8,1 173,34000

Díl: 713 Izolace tepelné 12 653,82
24 713104313R00 Odstranění tepelné izolace střech plochých, lepené, z 

desek EPS, tl. nad 200 mm
m2 173,34000 73,00 12 653,82

odstranění souvrství střechy : 21,4*8,1 173,34000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 161,00
25 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 3,00000 387,00 1 161,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Bourací práce

1NP : 3 3,00000

Díl: 728 Vzduchotechnika 8 000,00
26 728415815R00 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2 kus 25,00000 320,00 8 000,00

viz pohledy : 25 25,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 11 895,66
27 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m 61,40000 186,90 11 475,66

demontáž oplechování atiky : 22+22+8,7+8,7 61,40000

28 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 2,40000 175,00 420,00

1NP : 2,4 2,40000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 28 852,35
29 767999803R00 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 250 kg kg 600,00000 40,00 24 000,00

demontáž žebříku na budově : 100 100,00000

demontáž žebříku s ochraným košem na komínu : 250*2 500,00000

30 767914830R00 Demontáž oplocení m 26,30000 184,50 4 852,35

1NP : 1,2+2,6+22,5 26,30000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 831 734,53
31 979097012R00 Pronájem kontejneru 7 t den   60,00000 250,00 15 000,00

32 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 767,91340 352,00 270 305,52

33 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 535,80000 44,00 67 575,20

767,9*2 1 535,80000

34 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 767,91340 83,00 63 736,81

35 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15 358,00000 15,00 230 370,00

767,9*20 15 358,00000

36 979999987R00 Poplatek za uložení stavební suti na skládce t 765,00000 220,00 168 300,00

37 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy t 1,98000 5 375,00 10 642,50

38 979990146R00 Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý 
polystyren

t 0,94000 6 175,00 5 804,50

Celkem 1 822 077,20

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 200 683,07

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 27,97988 270,00 7 554,57

(22,225+1+1)*(4,175+0,6+1)*0,2 27,97988

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 49,05750 280,00 13 736,10

odkopávka na úroveň zemní pláně Z-0,500 : 
(22,25+0,5+0,5)*(4,175+0,6+0,5)*0,4

49,05750

3 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 9,81200 25,00 245,30

49,06*0,2 9,81200

4 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 47,80313 335,00 16 014,05

Základové pasy : 

u stávající stavby : (22,25+0,5+0,5)*(1,35*0,65+1,1*0,55) 34,46813

naproti : (22,25+1,575+1,575)*(1,05*0,5) 13,33500

5 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 9,56000 25,00 239,00

47,8*0,2 9,56000

6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 8,36000 1 625,00 13 585,00

obkopávka stávajícího objektu pro vložení izolace 
(skladba SO03) : (22+8,7+8,7+0,5)*0,3*0,5

5,98500

základ pro schod : 0,5*1,5*0,9 0,67500

základová patka uvnitř stávajícího objektu : 1*1*1,7 1,70000

7 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 107,99375 85,00 9 179,47

22,25*(4,175+0,6) 106,24375

0,5*1,5 0,75000

1*1 1,00000

8 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 133,21840 20,00 2 664,37

vytěžená zemina vhodná pro zpětné použití - cesta na 
meziskládku a zpět : 
obsyp stávajícího objektu po vložení izolace (skladba 
SO03) : (22+8,7+8,7+0,5)*0,3*0,36

4,30920

obsyp nové přístavby : 2,8*22,25 62,30000

Koeficient : 1 66,60920

9 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 66,60920 120,00 7 993,10

vytěžená zemina vhodná pro zpětné použití : 

obsyp stávajícího objektu po vložení izolace (skladba 
SO03) : (22+8,7+8,7+0,5)*0,3*0,36

4,30920

obsyp nové přístavby : 2,8*22,25 62,30000

10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku m3 66,60920 32,00 2 131,49

vytěžená zemina vhodná pro zpětné použití : 

obsyp stávajícího objektu po vložení izolace (skladba 
SO03) : (22+8,7+8,7+0,5)*0,3*0,36

4,30920

obsyp nové přístavby : 2,8*22,25 62,30000

11 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 66,60000 152,00 10 123,20

Přebytek vytěžené ornice : 27,98 27,98000

Přebytek vytěžené zeminy : 49,06+47,8+8,36-66,6 38,62000

12 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 666,00000 15,00 9 990,00

66,6*10 666,00000

13 199000001R00 Poplatek za skládku - ornice m3 27,98000 324,00 9 065,52

Přebytek vytěžené ornice : 27,98 27,98000

14 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 38,62000 324,00 12 512,88

Přebytek vytěžené zeminy : 49,06+47,8+8,36-66,6 38,62000

15 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 84,10045 820,00 68 962,37

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

Stránka 1 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

obsyp stávajícího objektu po vložení izolace (skladba 
SO03) : (22+8,7+8,7+0,5)*0,3*0,36

4,30920

obsyp nové přístavby : 2,8*22,25 62,30000

zásyp základů ze ztrac. bednění z ŠD : 

u stávající stavby : 
(22,25+0,5+0,5)*(0,625*0,65+0,375*0,65)

15,11250

naproti : (22,25+1,575+1,575)*(0,375*0,15) 1,42875

základová patka uvnitř stávajícího objektu : 1*1*1,7-
1*1*0,5-0,5*0,5*1

0,95000

16 583423202R Kamenivo drcené 0/32 t 34,98250 477,00 16 686,65

zásyp základů ze ztrac. bednění z ŠD : 

u stávající stavby : 
(22,25+0,5+0,5)*(0,625*0,65+0,375*0,65)

15,11250

naproti : (22,25+1,575+1,575)*(0,375*0,15) 1,42875

základová patka uvnitř stávajícího objektu : 1*1*1,7-
1*1*0,5-0,5*0,5*1

0,95000

Koeficient : 1 17,49125

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 581 301,08
17 274321321R00 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 30,81581 3 890,00 119 873,50

Základové pasy : 

u stávající stavby : (22,25+0,5+0,5+0,5+0,5)*(1,05*0,55) 14,00438

naproti : (22,25+1,575+1,575)*(1,05*0,5) 13,33500

základ pro schodiště : 0,5*1,5*0,9 0,67500

Koeficient : 0,1 2,80144

18 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli  B500B (10 
505)

t 1,80625 48 200,00 87 061,25

viz výkres výztuží základy : 0,84425+0,962 1,80625

19 274272140RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm výplň 
tvárnic betonem C 20/25

m2 23,78750 2 398,00 57 042,43

Základové pasy : 

u stávající stavby : 23,25*0,75 17,43750

naproti : 25,4*0,25 6,35000

20 275321321R00 Železobeton základových patek C 20/25 m3 0,82500 3 890,00 3 209,25

základová patka uvnitř stávajícího objektu : 1*1*0,5 0,50000

0,5*0,5*1 0,25000

Koeficient : 0,1 0,07500

21 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 2,40000 962,00 2 308,80

základová patka uvnitř stávajícího objektu : 0,5*4*1*1,2 2,40000

22 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 2,40000 287,00 688,80

základová patka uvnitř stávajícího objektu : 0,5*4*1*1,2 2,40000

23 271313511R00 Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý m3 7,14000 3 830,00 27 346,20

PDL3 : (59,04+12,36)*0,1 7,14000

24 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 27,49800 4 230,00 116 316,54

PDL1+PDL2 : 

doplnění podlahy ve stávajícím objektu po vedení nové 
splaškové kanalizace : 64,35*0,6*0,2

7,72200

doplnění podlahy ve stávajícím objektu po vedení nové 
dešťové kanalizace a drenáže : 19,8*0,6*0,2

2,37600

doplnění podlahy pro novou patku : 1*1*0,2 0,20000

PDL3 : 86*0,2 17,20000

25 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 
505)

t 2,34652 48 200,00 113 102,26

Stránka 2 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

PDL1+PDL2 : 

doplnění podlahy ve stávajícím objektu po vedení nové 
splaškové kanalizace : 64,35*0,6*0,0089

0,34363

doplnění podlahy ve stávajícím objektu po vedení nové 
dešťové kanalizace a drenáže : 19,8*0,6*0,0089

0,10573

doplnění podlahy pro novou patku : 1*1*0,0089 0,00890

Koeficient : 0,15 0,06874

viz výkres výztuží základová deska : 0,80872+1,01080 1,81952

26 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 11,80000 1 183,00 13 959,40

PDL3 : 29,5*0,4 11,80000

27 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 11,80000 287,00 3 386,60

PDL3 : 29,5*0,4 11,80000

28 274354022R00 Bednění prostupu základem kus 3,00000 1 000,00 3 000,00

29 212850001RAA Drenáž podél základu objektu z dren. trub d 100 mm 
bet.lože, obsyp kamenivo, geotextilie,reviz.šachty

m 22,85000 1 253,00 28 631,05

22,25+0,3+0,3 22,85000

30 289970111R00 Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 53,75000 100,00 5 375,00

SO06 a SO07 : 21,5*2,5 53,75000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 787 192,22
31 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 2,46255 8 345,00 20 549,98

1NP : 1*2,05*0,3 0,61500

1*1,97*0,3 0,59100

přizdívka okna : 0,15*2,35*0,3 0,10575

zazdění průduchů : 0,7*0,7*0,3*2 0,29400

zazdění vrat pro 2 dveře : 1,2*2,38*0,3 0,85680

32 311112125RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 250 mm zalití 
tvárnic betonem C 20/25

m2 130,69700 1 725,00 225 452,33

SO05 : 3,5*2,9-0,9*1,97+1,95*2,9-
1,6*1,97+1,55*1,5+6,5*1,2

21,00500

SO06 : (0,25+5,2+0,1)*2,9+(0,25+6,8+0,1)*1,5 26,82000

SO07 : (0,1+8,6+0,1)*2,9 25,52000

SO08 : 21,5*2,75-0,9*1,97 57,35200

33 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli t 1,84066 48 200,00 88 719,81

viz výkres výztuží stěny 1NP : 1,84066 1,84066

34 317351107R00 Bednění překladů - zřízení m2 3,82250 1 181,00 4 514,37

Překlady v rámci ŽB stěn : 
(1,5*0,25*2+1*0,25)*2+2,1*0,25*2+1,7*0,25

3,47500

Koeficient : 0,1 0,34750

35 317351108R00 Bednění překladů - odstranění m2 3,82250 299,00 1 142,93

Překlady v rámci ŽB stěn : 
(1,5*0,25*2+1*0,25)*2+2,1*0,25*2+1,7*0,25

3,47500

Koeficient : 0,1 0,34750

36 317121101RT2 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně 
dodávky RZP 119x14

kus 2,00000 824,00 1 648,00

P3 : 2 2,00000

37 317121102RT2 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně 
dodávky RZP 149x14

kus 20,00000 969,00 19 380,00

1NP : 

P1 : 4*2 8,00000

P4 : 2*2 4,00000

2NP : 

P1 : 4*2 8,00000

Stránka 3 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

38 317121103RT3 Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm včetně 
dodávky RZP 254x14

kus 10,00000 1 465,00 14 650,00

1NP : 

P2 : 2*2 4,00000

2NP : 

P2 : 3*2 6,00000

39 342255024R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm m2 19,95000 1 325,00 26 433,75

SO09 : 2,85*(3,5+3,5) 19,95000

40 342941115R00 Připojení příček kotvou vloženou při zdění m 5,70000 120,00 684,00

SO09 : 2,85*2 5,70000

41 311921113R001 Osazení podkladních prvků kus 8,41667 432,00 3 636,00

1NP : (2+2+1,7+0,9+0,9+0,8)/1,2 6,91667

2NP : (0,9*2)/1,2 1,50000

42 283769934R Profil podkladní izol. l= 1200 mm s vloženou PIR vložkou kus 8,83750 1 365,00 12 063,19

1NP : (2+2+1,7+0,9+0,9+0,8)/1,2 6,91667

2NP : (0,9*2)/1,2 1,50000

Koeficient : 0,05 0,42083

43 311271186R00 Zdivo z tvárnic pórobetonových pero - drážka tl. 250 mm m2 30,10000 2 350,00 70 735,00

SO02(04) od nadpraží 2NP po atiku : 0,5*(8,1+8,1+22+22) 30,10000

44 311271187R00 Zdivo z tvárnic pórobetonových pero - drážka tl. 300 mm m2 117,11250 2 541,00 297 582,86

SO02 : (8,1+8,1+22+22)*2,5 150,50000

SO02 odečet otvorů : -
(1,2*1,5*4+2*1,5+2*1,5+2,2*1,5+1*2,35+0,6*0,75+4,25*0,
75+0,6*0,75+3,1*0,75+1*2,35+0,6*0,75+3,1*0,75+2*1,5)

-33,38750

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 641 775,30
45 342012321R00 Příčka SDK tl. 125mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m2 47,55750 1 431,00 68 054,78

1NP : 

SO10 : 2,85*4,15 11,82750

2NP : 

SO10 : 2,7*(4,95+2,65+0,6+2,65+3,05)-1,8 35,73000

46 342013221R00 Příčka SDK tl.125 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm m2 179,20263 1 959,00 351 057,95

1NP : 

SO11 (+přípl. za RBI) : 
2,85*(4,95+2,925+4,95+4,95+4,95)-3*1,6-1,8

58,16625

SO13 : 2,85*(3,625+3,06+0,125+3,06+2,75)-4*1,6 29,56700

SO14 (+ přípl. za RBI jednostraně) : 
2,85*(1,95+0,125+3,1+0,125+3,1*0,125)-2*1,6

13,00938

SO14 (+ přípl. za RBI oboustraně) 110/111 : 2,85*1,95 5,55750

2NP : 

SO11 (+přípl. za RBI) : 2,7*(4,95+2,925+1,6+2,2)-2*1,6-
1,4

26,92250

SO13 : 2,7*(3,625+4,65+0,125+2,175+0,125+2,375)-4*1,6 28,90250

SO14 (+ přípl. za RBI jednostraně) : 
2,7*(0,125+1,5+1,525+0,2+1,2+0,1+0,6+1,075)

17,07750

47 342013223R00 Příčka SDK tl.125mm,ocel.kce,2x oplášť.,RBI 12,5mm m2 26,04000 2 245,00 58 459,80

1NP : 

SO12 : 2,85*(3,1+3,1) 17,67000

2NP : 

SO12 : 2,7*3,1 8,37000

Stránka 4 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

48 342016221R00 Příčka SDK tl.205mm,2x ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5 m2 10,54500 2 470,00 26 046,15

1NP : 

SO15 (+ přípl. za RBI) : 2,85*1,9 5,41500

2NP : 

SO15 (+ přípl. za RBI) : 2,7*1,9 5,13000

49 342090132R00 Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1křídlových kus 19,00000 2 171,00 41 249,00

50 342263990RV1 Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm 
impreg.(RBI) na jedné straně příčky

m2 136,83563 62,00 8 483,81

1NP : 

SO14 (+ přípl. za RBI jednostraně) : 
2,85*(1,95+0,125+3,1+0,125+3,1*0,125)-2*1,6

13,00938

SO14 (+ přípl. za RBI oboustraně) 110/111 : 2,85*1,95*2 11,11500

2NP : 

SO14 (+ přípl. za RBI jednostraně) : 
2,7*(0,125+1,5+1,525+0,2+1,2+0,1+0,6+1,075)

17,07750

1NP : 

SO11 (+přípl. za RBI) : 
2,85*(4,95+2,925+4,95+4,95+4,95)-3*1,6-1,8

58,16625

2NP : 

SO11 (+přípl. za RBI) : 2,7*(4,95+2,925+1,6+2,2)-2*1,6-
1,4

26,92250

1NP : 

SO15 (+ přípl. za RBI) : 2,85*1,9 5,41500

2NP : 

SO15 (+ přípl. za RBI) : 2,7*1,9 5,13000

51 342263990RD1 Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm 
vysokopevnostní na jedné straně příčky

m2 209,30500 165,00 34 535,33

stěny šaten 1NP : 
2,85*(3,625+4,95+3,06+3,065+4,7*4+4,925*2+2,75)-8*1,6

118,58500

stěny šaten 2NP : 2,85*(3,625+4,95+4,95*4+4,65+2,175)-
6*1,6

90,72000

52 347013111RZ1 Předstěna SDK,tl.55mm,1xoc.kce CD,1xRB 12,5mm,izol 
bez dodávky izolace

m2 35,56125 1 025,00 36 450,28

Zapravení kolem sloupů 1NP : 
2,85*19*0,25+2,85*(0,65+0,225)

16,03125

předstěna pro umyvadlo 1NP : 2,85*1,35*4 15,39000

předstěna pro umyvadlo 2NP : 0,9*1,35*2 2,43000

Kastík pro kanalizační potrubí 1NP : 2,85*0,3*2 1,71000

53 347016233R00 Předstěna SDK, tl. 125 mm, ocel. kce CW, 2x RBI 12,5 
mm, bez izolace

m2 12,22875 1 426,00 17 438,20

předstěna pro geberit 1NP : 1,2*(0,9+1,9+0,9+0,9) 5,52000

předstěna pro geberit 2NP : 1,2*0,9 1,08000

předstěna 208 : 2,85*(0,65+1,325) 5,62875

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 535 696,14
54 417321414R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 m3 12,66713 4 823,00 61 093,57

Věnec nad 1NP : (22+22+8,1+8,1)*0,3*0,25 4,51500

Věnec nad 2NP : (22+22+8,1+8,1)*0,25*0,3 4,51500

Věnec/překlad nad prosvětlovacím otvorem 2NP 
(navýšení věnce) : 14,85*0,25*0,25

0,92813

Věnec atiky : (22+22+8,1+8,1)*0,25*0,18 2,70900

55 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 149,47250 950,00 141 998,88

Věnec nad 1NP : (22+22+8,1+8,1)*2*0,4 48,16000

Stránka 5 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

Věnec nad 2NP : (22+22+8,1+8,1)*2*0,45 54,18000

Věnec/překlad nad prosvětlovacím otvorem 2NP 
(navýšení věnce) : 14,85*2*0,25+14,35*0,25

11,01250

Věnec atiky : (22+22+8,1+8,1)*2*0,3 36,12000

56 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 149,47250 245,00 36 620,76

Věnec nad 1NP : (22+22+8,1+8,1)*2*0,4 48,16000

Věnec nad 2NP : (22+22+8,1+8,1)*2*0,45 54,18000

Věnec/překlad nad prosvětlovacím otvorem 2NP 
(navýšení věnce) : 14,85*2*0,25+14,35*0,25

11,01250

Věnec atiky : (22+22+8,1+8,1)*2*0,3 36,12000

57 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) t 1,16407 48 200,00 56 108,17

viz výkres výztuží věnec 2NP : 1,16407 1,16407

58 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 255,30000 1 333,00 340 314,90

1NP (PDL4 a PDL5) : 58,3+13,61+14,31+14,29+17,49 118,00000

2NP (STR1) : 40,91+17,49+22,76+10,77+6,99+38,38 137,30000

59 416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm m2 55,64000 1 404,00 78 118,56

1NP (PDL4 a PDL5) : 8,54+5,6+8,54+5,75+3,18+5,69 37,30000

2NP (STR1) : 8,54+5,61+4,19 18,34000

60 416093121R00 Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm m2 17,49500 1 260,00 22 043,70

1NP čela kastlíků : 0,4*(4,275+4,925+4,675*2+4,925) 9,39000

2NP čela kastlíků : 0,4*(4,275+4,925+4,925*2)+4,85*0,1 8,10500

61 416091082R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 m2 7,37000 395,00 2 911,15

3,18+4,19 7,37000

62 416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 55,26000 268,00 14 809,68

8,54+5,6+8,54+5,75+5,69+8,54+5,61+6,99 55,26000

63 413941123R001 Osazení válcovaných nosníků t 11,61804 16 750,00 194 602,17

viz. výkaz materiálu statika : 11,61804 11,61804

64 13486315R1 Válcované profily a plechy dle výpisu prvků, S235 t 11,61804 72 975,00 847 826,47

viz. výkaz materiálu statika : 11,61804 11,61804

65 411354173R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, 
zatížení do 12 kPa - zřízení

m2 338,87200 444,00 150 459,17

1NP (PDL4 a PDL5) : 21,4*8,1-6,1*1,28 165,53200

2NP (STR1) : 21,4*8,1 173,34000

66 411354174R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, 
zatížení do 12 kPa - odstranění

m2 338,87200 157,00 53 202,90

1NP (PDL4 a PDL5) : 21,4*8,1-6,1*1,28 165,53200

2NP (STR1) : 21,4*8,1 173,34000

67 411354256R001 Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových 
plechů pozinkovaných TR160/250-1,5mm

m2 173,35100 1 066,00 184 792,17

viz. výkaz materiálu statika : 150,74 150,74000

Koeficient : 0,15 22,61100

68 411354256R002 Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových 
plechů pozinkovaných TR135/310-1,5mm

m2 198,37500 969,00 192 225,38

viz. výkaz materiálu statika : 172,5 172,50000

Koeficient : 0,15 25,87500

69 411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 m3 43,96018 4 235,00 186 171,36

1NP (PDL4 a PDL5) : (21,4*8,1-6,1*1,28)*0,154 25,49193

Strop přístavby (STR2 a STR3) : 
(21,5*4+7,7*0,3)*0,2+21,5*0,25*0,15

18,46825

70 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505) t 5,51355 48 200,00 265 753,11

viz výkres výztuží deska nad 1NP : 3,37460+2,13895 5,51355

Stránka 6 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

71 411351901R00 Bednění prostupů ve stropních deskách plochy do 0,06 
m2

kus 10,00000 1 000,00 10 000,00

bude upřesněno dle prostupů ZTI (odhad) : 10 10,00000

72 411351801R00 Bednění čel stropních desek, zřízení m 14,76000 987,00 14 568,12

1NP (PDL4 a PDL5) kolem schodiště : (6,1+1,28)*2 14,76000

73 411351802R00 Bednění čel stropních desek, odstranění m 14,76000 242,00 3 571,92

1NP (PDL4 a PDL5) kolem schodiště : (6,1+1,28)*2 14,76000

74 434200001RA0 Schodiště z oceli včetně zábradlí a nátěrů m DVČ 10,20000 66 520,00 678 504,00

schodiště z 1NP do 2NP vnitřní : 6,9 6,90000

schodiště venkovní : 3,3 3,30000

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 37 980,00
75 342264101R00 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 kus 14,00000 1 623,00 22 722,00

O7 : 7 7,00000

O8 : 4+3 7,00000

76 553476591R Dvířka revizní do SDK 200 x 300 mm, tl. 12,5 mm, suché 
prostředí

kus 7,00000 1 025,00 7 175,00

O7 : 7 7,00000

77 553476592R Dvířka revizní do SDK 300 x 300 mm, tl. 12,5 mm, suché 
prostředí

kus 4,00000 952,00 3 808,00

O8 : 4 4,00000

78 553476621R1 Dvířka revizní do SDK 300 x 300 mm, tl. 12,5 mm, vlhké 
prostředí

kus 3,00000 1 425,00 4 275,00

O8 : 3 3,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 534 875,70
79 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 56,68650 66,40 3 763,98

1NP : 
0,9*1,97+1,9*2+1,2*1,5*4+0,8*1,97+0,9*1,97+1,9*2+1,6*1
,97

23,07400

2NP : 
2*1,5+1,2*1,5*4+2,1*1,5+2*1,5+2,2*1,5+1*2,35+0,6*0,75+
4,25*0,75+0,6*0,75+3,15*0,75+1*2,35+0,6*0,75+3,15*0,7
5

33,61250

80 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 413,83900 395,00 163 466,41

1NP : 321,904 321,90400

2NP : 91,935 91,93500

81 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 168,39400 285,00 47 992,29

1NP : 168,394 168,39400

82 611481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 71,24000 285,00 20 303,40

STR2 a STR3 : 29,24+23,8+18,2 71,24000

83 610991002R00 Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku m 103,11000 91,00 9 383,01

1NP : 
0,9+2*1,97+1,9+2*2+(1,2+2*1,5)*4+0,8+2*1,97+0,9+2*1,9
7+1,9+2*2+1,6+2*1,97

48,56000

2NP : 
2+2*1,5+(1,2+2*1,5)*4+2,1+2*1,5+2+2*1,5+2,2+2*1,5+1+
2,35+0,6+4,25+0,6+3,15+1+0,6+3,15+0,75

54,55000

84 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny a okna m 147,91000 152,00 22 482,32

okna a dveře : 

1NP : 
0,9+2*1,97+1,9+2*2+(1,2+2*1,5)*4+0,8+2*1,97+0,9+2*1,9
7+1,9+2*2+1,6+2*1,97

48,56000

Stránka 7 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

2NP : 
2+2*1,5+(1,2+2*1,5)*4+2,1+2*1,5+2+2*1,5+2,2+2*1,5+1+
2,35+0,6+4,25+0,6+3,15+1+0,6+3,15+0,75

54,55000

sloupy : 

1NP : 2,8*16 44,80000

85 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 290,61900 352,00 102 297,89

1NP : 228,967 228,96700

2NP : 61,652 61,65200

86 601011141RT3 Omítka na stropech/podhledech štuková, vnitřní, ručně 
tloušťka vrstvy 4 mm

m2 71,24000 375,00 26 715,00

STR2 a STR3 : 29,24+23,8+18,2 71,24000

87 622319943RV11 Zateplovací systém z minerálních nevláknitých desek tl. 
100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 42,12000 1 795,00 75 605,40

SO09 : 3,4*2*2,7 18,36000

SO07 : 8,8*2,7 23,76000

88 622319935RV11 Zateplovací systém z minerálních nevláknitých desek tl. 
140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 29,24000 1 865,00 54 532,60

STR3 : 29,24 29,24000

89 622391002R00 Příplatek-montáž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk. m2 29,24000 285,00 8 333,40

STR3 : 29,24 29,24000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 697 864,38
90 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 56,68650 66,00 3 741,31

1NP : 
0,9*1,97+1,9*2+1,2*1,5*4+0,8*1,97+0,9*1,97+1,9*2+1,6*1
,97

23,07400

2NP : 
2*1,5+1,2*1,5*4+2,1*1,5+2*1,5+2,2*1,5+1*2,35+0,6*0,75+
4,25*0,75+0,6*0,75+3,15*0,75+1*2,35+0,6*0,75+3,15*0,7
5

33,61250

91 622323041R00 Penetrace podkladu m2 325,95000 65,00 21 186,75

SO01+SO02 : 222,73 222,73000

SO03 : 17,03 17,03000

SO05 : 86,19 86,19000

92 622319015R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm m 34,32000 295,00 10 124,40

0,5+8,7-2+22,32+8,7-0,9-1-2 34,32000

93 622319021R00 Zakládací sada ETICS,zaklád+okap.profil PVC m 34,32000 286,00 9 815,52

94 622319135RT3 Zatepl. fasáda EPS F 160 mm, s omítkou silikát, zrno 2 
mm

m2 222,73000 2 150,00 478 869,50

SO01+SO02 : 222,73 222,73000

95 622319524RU1 Zateplovací systém sokl XPS tl. 140 mm, omítka 
mozaiková marmolit 6 kg/m2

m2 17,03000 2 620,00 44 618,60

SO03 : 17,03 17,03000

96 622391121R00 Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2 + víčka m2 239,76000 35,00 8 391,60

SO01+SO02 : 222,73 222,73000

SO03 : 17,03 17,03000

97 622319163R00 Zateplovací systém parapet, EPS P tl. 30 mm m2 4,85000 1 350,00 6 547,50

98 622319152RT3 Zatepl.sys. ostění EPS F 20 mm, s omítkou silikon, zrno 2 
mm

m2 11,80000 2 420,00 28 556,00

99 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 86,19000 285,00 24 564,15

SO05 : 86,19 86,19000

100 622421491R00 Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou m 42,85000 89,00 3 813,65

Stránka 8 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

101 622421494R00 Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan m 30,30000 109,00 3 302,70

102 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky 
lišty

m 76,15000 116,00 8 833,40

103 622481291R00 Montáž výztužné lišty rohové m 94,36000 80,00 7 548,80

okna a dveře : 68,26 68,26000

stěny : 26,1 26,10000

104 283502511R Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l = 2500 mm kus 39,63120 42,00 1 664,51

94,36/2,5*1,05 39,63120

105 622621131R001 Vnější omítka stěn cementová hladká, sl. 2 m2 86,19000 421,00 36 285,99

SO05 : 86,19 86,19000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 699 624,76
106 631591115R00 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 6,22560 4 950,00 30 816,72

PDL4 : 
(40,91+17,49+22,76+5,61+10,77+6,99+38,38)*0,04

5,71640

PDL5 : (8,54+4,19)*0,04 0,50920

107 632443111R00 Potěr cementový, tl. 50 mm m2 470,65300 520,00 244 739,56

PDL1 : 65,41+13,61+14,31+5,6+14,29+17,49+5,75 136,46000

PDL2 : 8,54+8,54+3,18+5,69 25,95000

PDL3 : 29,24+23,8+18,2 71,24000

PDL4 : 40,91+17,49+22,76+5,61+10,77+6,99+38,38 142,91000

PDL5 : 8,54+4,19 12,73000

STR2+STR3 : 21,45*3,94-2,1*1,5 81,36300

108 632443112R00 Potěr cementový, přípl. zkd 5 mm m2 1 104,03200 41,00 45 265,31

PDL1 : (65,41+13,61+14,31+5,6+14,29+17,49+5,75)*2 272,92000

PDL2 : (8,54+8,54+3,18+5,69)*2 51,90000

PDL3 : (29,24+23,8+18,2)*2 142,48000

PDL4 : (40,91+17,49+22,76+5,61+10,77+6,99+38,38)*2 285,82000

PDL5 : (8,54+4,19)*2 25,46000

STR2+STR3 : (21,45*3,94-2,1*1,5)*4 325,45200

109 632419102R00 Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. 2 mm m2 389,29000 420,00 163 501,80

pouze dle potřeby : 

PDL1 : 65,41+13,61+14,31+5,6+14,29+17,49+5,75 136,46000

PDL2 : 8,54+8,54+3,18+5,69 25,95000

PDL3 : 29,24+23,8+18,2 71,24000

PDL4 : 40,91+17,49+22,76+5,61+10,77+6,99+38,38 142,91000

PDL5 : 8,54+4,19 12,73000

110 632441491R00 Broušení potěrů - odstranění šlemu m2 389,29000 84,00 32 700,36

PDL1 : 65,41+13,61+14,31+5,6+14,29+17,49+5,75 136,46000

PDL2 : 8,54+8,54+3,18+5,69 25,95000

PDL3 : 29,24+23,8+18,2 71,24000

PDL4 : 40,91+17,49+22,76+5,61+10,77+6,99+38,38 142,91000

PDL5 : 8,54+4,19 12,73000

111 631319181R00 Příplatek za sklon mazaniny m3 5,69541 310,00 1 765,58

STR2+STR3 : (21,45*3,94-2,1*1,5)*0,07 5,69541

112 632922953RT3 Kladení dlaždic 50x50 cm na stavitel. terče plast. výškově 
stavitelné podstavce 70-110 mm

m2 81,36300 1 031,00 83 885,25

STR2+STR3 : 21,45*3,94-2,1*1,5 81,36300

113 59761030R Dlaždice keramická, tl. 20 mm, dle výběru investora m2 85,43115 950,00 81 159,59

STR2+STR3 : 21,45*3,94-2,1*1,5 81,36300

Stránka 9 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

Koeficient : 0,05 4,06815

114 632922991R00 Kladení dlaždic na terče, čelní - zádržná lišta m 37,33000 423,00 15 790,59

STR2+STR3 : 21,45+3,94+1,5+1,5+2,44+6,5 37,33000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 26 488,00
115 931971122R00 Separace stropu od zdiva asfaltovým pásem, šířky do 500 

mm
m 120,40000 220,00 26 488,00

dilatace zdiva 2NP : 22+22+8,1+8,1 60,20000

dilatace zdiva nad 2NP (atiky) : 22+22+8,1+8,1 60,20000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 194 632,70
116 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 540,76000 95,00 51 372,20

(9,02+9,02+22,32+22,32)*7 438,76000

4,1*3*2 24,60000

21,5*3,6 77,40000

117 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 1 081,52000 50,00 54 076,00

540,76*2 1 081,52000

118 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 540,76000 75,00 40 557,00

119 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 389,02000 125,00 48 627,50

233,38+155,64 389,02000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

36 956,90

120 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 389,02000 95,00 36 956,90

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

60 885,00

121 954112204R00 SDK obklad ocel.sloupů 2-3str., 2x RFI tl.12,5 mm m 27,00000 2 255,00 60 885,00

2NP : 2,7*10 27,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 227 870,28
122 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 641,88810 355,00 227 870,28

Díl: 711 Izolace proti vodě 243 351,71
123 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 

asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 

m2 61,58800 75,00 4 619,10

doplnění podlahy ve stávajícím objektu po vedení nové 
splaškové kanalizace : 64,35*0,6*1,2

46,33200

doplnění podlahy ve stávajícím objektu po vedení nové 
dešťové kanalizace a drenáže : 19,8*0,6*1,2

14,25600

doplnění podlahy pro novou patku : 1*1 1,00000

124 711141559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu

m2 62,02800 341,00 21 151,55

doplnění podlahy ve stávajícím objektu po vedení nové 
splaškové kanalizace : 64,35*0,6*1,2

46,33200

doplnění podlahy ve stávajícím objektu po vedení nové 
dešťové kanalizace a drenáže : 19,8*0,6*1,2

14,25600

doplnění podlahy pro novou patku : 1,2*1,2 1,44000

125 711823121RT6 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie m2 53,75000 355,00 19 081,25

SO06 a SO07 : 21,5*2,5 53,75000

126 711823129RT5 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty m 21,50000 249,00 5 353,50

SO06 a SO07 : 21,5 21,50000

127 711111001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 
asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 
asfaltového penetračního laku 

m2 86,00000 75,00 6 450,00

PDL3 : 21,5*4 86,00000

Stránka 10 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

128 711141559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu

m2 98,90000 341,00 33 724,90

PDL3 : 21,5*4 86,00000

Koeficient : 0,15 12,90000

129 711112001RZ1 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x 
asfaltovým penetračním nátěr včetně dodávky asfaltového 
laku

m2 81,99000 92,00 7 543,08

SO06 a SO07 : 21,5*2,2 47,30000

SO08 (vytažení HI na stávající stěnu) : 21,5*0,5 10,75000

SO03 : (0,5+8,7+22+8,7)*0,6 23,94000

130 711142559RY2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 
asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu

m2 94,28850 465,00 43 844,15

SO06 a SO07 : 21,5*2,2 47,30000

SO08 (vytažení HI na stávající stěnu) : 21,5*0,5 10,75000

SO03 : (0,5+8,7+22+8,7)*0,6 23,94000

Koeficient : 0,15 12,29850

131 711212000RU1 Izolace proti vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod 
hydroizolační nátěr, včetně dodávky  materiálu

m2 111,11800 95,00 10 556,21

místnosti s vlhkým provozem : 

103 : 5,748+0,3*12,95+(1+3,1+1)*1,7 18,30300

105 : 5,6+0,3*9,7 8,51000

107 : 8,54+0,3*12,95+(1+3,1+1)*1,7 21,09500

109 : 5,75+0,3*9,85 8,70500

110 : 3,18+0,3*7,3 5,37000

111 : 5,69+10,2*0,3 8,75000

203 : 8,54+0,3*12,95+(1+3,1+1)*1,7 21,09500

205 : 5,61+0,3*9,85 8,56500

208 : 4,19+0,3*10,45+2*1,7 10,72500

132 711212002RT1 Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty tl. 2 mm m2 111,11800 753,00 83 671,85

místnosti s vlhkým provozem : 

103 : 5,748+0,3*12,95+(1+3,1+1)*1,7 18,30300

105 : 5,6+0,3*9,7 8,51000

107 : 8,54+0,3*12,95+(1+3,1+1)*1,7 21,09500

109 : 5,75+0,3*9,85 8,70500

110 : 3,18+0,3*7,3 5,37000

111 : 5,69+10,2*0,3 8,75000

203 : 8,54+0,3*12,95+(1+3,1+1)*1,7 21,09500

205 : 5,61+0,3*9,85 8,56500

208 : 4,19+0,3*10,45+2*1,7 10,72500

133 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 2,05593 3 578,00 7 356,12

Díl: 712 Povlakové krytiny 469 748,51
134 712391171R00 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní 

textilií
m2 299,37000 23,00 6 885,51

STR1 : 206,05+58,2*0,2 217,69000

STR2 a STR3 : 81,68 81,68000

135 69366198R Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 329,30700 45,00 14 818,82

STR1 : 206,05+58,2*0,2 217,69000

STR2 a STR3 : 81,68 81,68000

Koeficient : 0,1 29,93700

Stránka 11 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

136 712311101RZ1 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým 
penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky 
asfaltového penetračního nátěru

m2 302,47000 75,00 22 685,25

STR1 : 188,34+59*0,55 220,79000

STR2 a STR3 : 81,68 81,68000

137 712351111RT2 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, samolepicími 
asfaltovými pásy včetně dodávky asfaltového pásu

m2 347,84050 421,00 146 440,85

STR1 : 188,34+59*0,55 220,79000

STR2 a STR3 : 81,68 81,68000

Koeficient : 0,15 45,37050

138 712348101RT4 Povlaková krytina střech do 10°, komínek odvětrání 
kanalizace s manžetou z asfaltového pásu napojení trubky 
DN 125 mm

kus 2,00000 1 623,00 3 246,00

139 712348103RT4 Povlaková krytina střech do 10°, atiková propust s 
mřížkou a manžetou z asfaltového pásu DN 125 mm

kus 2,00000 1 833,00 3 666,00

140 712372121RW31 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou 
do profil. plechu nebo bednění, 4 kotvy/m2 pro tloušťku 
tepelné izolace do 400 mm, včetně dodávky fólie tl. 1,8 
mm

m2 239,45900 675,00 161 634,83

STR1 : 206,05+58,2*0,2 217,69000

Koeficient : 0,1 21,76900

141 712372111RS31 Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou 
do betonového podkladu, 4 kotvy/m2 včetně dodávky fólie 
tl. 1,8 mm

m2 103,32520 709,00 73 257,57

STR2 a STR3 : 81,68 81,68000

STR2 a STR3 - přířezy pod terče : 81,68*0,15 12,25200

Koeficient : 0,1 9,39320

142 712378103RT4 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková propust s 
mřížkou a manžetou z PVC DN 125 mm

kus 2,00000 1 920,00 3 840,00

143 712378101RT4 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, komínek odvětrání 
kanalizace s manžetou z PVC pro DN 125 mm

kus 2,00000 2 120,00 4 240,00

144 712378007R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní 
rš 100 mm

m 58,20000 195,00 11 349,00

K8 : 58,2 58,20000

145 712378006R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější 
rš 100 mm

m 58,20000 195,00 11 349,00

K9 : 58,2 58,20000

146 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 2,46046 2 575,00 6 335,68

Díl: 713 Izolace tepelné 804 394,83
147 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, dvouvrstvá m2 233,65000 175,00 40 888,75

PDL1 : 65,41+13,61+14,31+5,6+14,29+17,49+5,75 136,46000

PDL2 : 8,54+8,54+3,18+5,69 25,95000

PDL3 : 29,24+23,8+18,2 71,24000

148 28375704R Deska izolační stabilizov. EPS 100  1000 x 500 mm m3 29,43990 2 210,00 65 062,18

PDL1 : (65,41+13,61+14,31+5,6+14,29+17,49+5,75)*0,12 16,37520

PDL2 : (8,54+8,54+3,18+5,69)*0,12 3,11400

PDL3 : (29,24+23,8+18,2)*0,12 8,54880

Koeficient : 0,05 1,40190

149 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 155,64000 98,00 15 252,72

PDL4 : 40,91+17,49+22,76+5,61+10,77+6,99+38,38 142,91000

PDL5 : 8,54+4,19 12,73000

150 63166813R Deska podlahová MV tl. 30 mm m2 163,42200 288,00 47 065,54

PDL4 : 40,91+17,49+22,76+5,61+10,77+6,99+38,38 142,91000

Stránka 12 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

PDL5 : 8,54+4,19 12,73000

Koeficient : 0,05 7,78200

151 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 428,21900 67,00 28 690,67

PDL1 : 65,41+13,61+14,31+5,6+14,29+17,49+5,75 136,46000

PDL2 : 8,54+8,54+3,18+5,69 25,95000

PDL3 : 29,24+23,8+18,2 71,24000

PDL4 : 40,91+17,49+22,76+5,61+10,77+6,99+38,38 142,91000

PDL5 : 8,54+4,19 12,73000

Koeficient : 0,1 38,92900

152 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky 
pásku

m 423,93000 82,00 34 762,26

1NP : 
56,36+17,15+12,95+20,5+9,85+14,25+11,25+10,45+29,5

182,26000

2NP : 
53,3+15,4+12,95+15,35+9,7+15,52+12,95+17,15+9,85+7,
3+10,2+24+20,6+17,4

241,67000

153 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové 
konstrukce

m2 75,21600 218,00 16 397,09

SO04 : 1,2*(22,32+22,32+9,02+9,02) 75,21600

154 63151412R Deska z minerální plsti tl. 160 mm m2 78,97680 351,00 27 720,86

SO04 : 1,2*(22,32+22,32+9,02+9,02) 75,21600

Koeficient : 0,05 3,76080

155 713135112RS2 Montáž difúzní fólie na stěny, s přelepením spojů včetně 
dodávky fólie pro provětr. fasády

m2 82,73760 124,00 10 259,46

SO04 : 1,2*(22,32+22,32+9,02+9,02) 75,21600

Koeficient : 0,1 7,52160

156 713111221RK4 Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením 
spojů vč. dodávky materiálu

m2 342,03400 164,00 56 093,58

SDK podhledy : 255,3+55,64 310,94000

Koeficient : 0,1 31,09400

157 713134211RK5 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů vč. 
dodávky materiálu

m2 324,47800 153,00 49 645,13

SDK příčky : 94,11+47,56+85,09+26,04+10,55 263,35000

SDK předstěny : 25,03+6,6 31,63000

Koeficient : 0,1 29,49800

158 713141123R00 Montáž tepelné izolace střech, bodově lepená tmelem , 1 
vrstva

m2 669,92000 195,00 130 634,40

STR1 2xEPS : 167,48*2 334,96000

STR1 2xMV : 167,48*2 334,96000

159 28375705R Deska izolační stabilizov. EPS 150  1000 x 500 mm m3 35,17080 1 822,00 64 081,20

STR1 : 167,48*0,2 33,49600

Koeficient : 0,05 1,67480

160 28375972R Deska spádová EPS 150 m3 17,13320 2 235,00 38 292,70

STR1 : 167,48*0,093 15,57564

Koeficient : 0,1 1,55756

161 631514801R Deska z minerální plsti střešní podkladní, tl. 40 mm m2 351,70800 162,00 56 976,70

STR1 2xMV : 167,48*2 334,96000

Koeficient : 0,05 16,74800

162 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 189,05250 252,00 47 641,23

dilatace základových pasů : 22,25*0,55 12,23750

SO08 : 3,3*21,5-0,9*2 69,15000

Stránka 13 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

SO03 pod UT : 0,3*(0,5+8,7+22+8,7) 11,97000

SO06 a SO07 pod UT : 2,15*21,5 46,22500

SO04 Atika EPS70F + horní plocha atiky : 
0,58*59+0,25*61

49,47000

163 283754601R Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm m3 12,57000 4 025,00 50 594,25

dilatace základových pasů : 22,25*0,55*0,05 0,61188

SO08 : (3,3*21,5-0,9*2)*0,1 6,91500

SO03 pod UT : 0,3*(0,5+8,7+22+8,7)*0,14 1,67580

SO06 a SO07 pod UT : 2,15*21,5*0,05 2,31125

Horní plocha atiky : 0,25*61*0,03 0,45750

Koeficient : 0,05 0,59857

164 28375707R Deska izolační EPS 70F, fasádní m3 3,59310 1 233,00 4 430,29

SO04 Atika EPS70F : 0,58*59*0,1 3,42200

Koeficient : 0,05 0,17110

165 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 8,24599 2 414,00 19 905,82

Díl: 762 Konstrukce tesařské 66 988,40
166 762131124RT3 Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32 mm, na sraz 

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm
m2 75,21600 277,00 20 834,83

SO04 : 1,2*(22,32+22,32+9,02+9,02) 75,21600

167 762342203RT41 Montáž laťování stěn včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm m2 75,21600 189,00 14 215,82

SO04 : 1,2*(22,32+22,32+9,02+9,02) 75,21600

168 762441112RT4 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním 
včetně dodávky desky OSB 3 N tl. 22 mm

m2 43,55400 629,00 27 395,47

záklop atiky : 61*0,68*1,05 43,55400

169 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,01879 2 250,00 4 542,28

Díl: 764 Konstrukce klempířské 451 449,24
170 764311323RT11 Oplechování stěn z Al, svitky š. 670 mm plocha nad 25 

m2
m2 80,48112 2 800,00 225 347,14

SO04 : 1,2*(22,32+22,32+9,02+9,02) 75,21600

Koeficient : 0,07 5,26512

171 764421340R00 Oplechování říms z Al plechu, rš 250 mm m 126,56000 574,00 72 645,44

Oplechování římsy mezi atikou a SO04 : 63,28 63,28000

Oplechování spodního zakončení SO04 : 63,28 63,28000

172 764441391R001 Oplechování atikového chrliče Al kus 2,00000 152,00 304,00

173 764430360RT2 Oplechování atiky z Al rš 750 mm, nalepením m 67,73100 1 475,00 99 903,23

K10 : 63,3 63,30000

Koeficient : 0,07 4,43100

174 764412350R00 Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 270 mm m 31,52113 990,00 31 205,92

K1 : 1,148*8 9,18400

K2 : 1,948*3 5,84400

K3 : 2,148 2,14800

K4 : 8,57 8,57000

K5 : 3,713 3,71300

Koeficient : 0,07 2,06213

175 764816420R00 Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm m 29,96000 356,00 10 665,76

K6 : 28 28,00000

Koeficient : 0,07 1,96000

176 764814525R00 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm m 9,95100 423,00 4 209,27

K7 : 9,3 9,30000

Stránka 14 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

Koeficient : 0,07 0,65100

177 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 1,85712 3 860,00 7 168,48

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 078 381,01
178 765322715.RT8 Výlez na střechu kus 1,00000 79 500,00 79 500,00

179 642940014.RAB Dveře jednokřídlové 80/197 obložka/zárubeň, FAB, klika, 
D+M

kus 16,00000 8 540,00 136 640,00

D07a : 14 14,00000

D07b : 2 2,00000

180 642940016.RAB Dveře jednokřídlové 90/197 obložka/zárubeň, FAB, klika, 
D+M

kus 4,00000 8 840,00 35 360,00

D08a : 2 2,00000

D08b : 1 1,00000

D08c : 1 1,00000

181 766629304R001 Montáž dveří hlavních a vedlejších kus 8,00000 2 216,00 17 728,00

D01a+b : 2 2,00000

D02 : 1 1,00000

D03 : 1 1,00000

D04 : 1 1,00000

D05 : 1 1,00000

D06 : 2 2,00000

182 611653539.R Dveře vchodové dvoukřídlové, AL kus 2,00000 102 228,00 204 456,00

D01a+b : 2 2,00000

183 611653539.R1 Vrata vchodová dvoukřídlová, AL kus 1,00000 77 356,00 77 356,00

D02 : 1 1,00000

184 611653534.R Dveře vchodové jednokřídlové AL kus 5,00000 40 201,00 201 005,00

D03 : 1 1,00000

D04 : 1 1,00000

D05 : 1 1,00000

D06 : 2 2,00000

185 61194017.R Okna plastová, D+M m2 35,88750 6 052,00 217 191,15

O01 : 1,2*1,5*4 7,20000

O02 : 1,2*1,5*4 7,20000

O03 : 2*1,5*3 9,00000

O04 : 2,2*1,5*1 3,30000

O05 : 3,1*0,75*2 4,65000

O06 : 4,25*0,75*1 3,18750

O07 : 0,6*0,75*3 1,35000

186 766690010RAB Desky parapetní dodávka a montáž šířka do 30 cm m 33,27500 868,00 28 882,70

1NP : 1,2*4 4,80000

2NP : 2+1,2*4+2,1+2+2,2+0,6+4,25+0,6+3,15+0,6+3,15 25,45000

Koeficient : 0,1 3,02500

187 766003.R Vyplnění mezer pěnou - D+M soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

188 766004.R Montovaná příčka v soc. zázemí vč. dveří, D+M m2 19,90000 3 657,00 72 774,30

105 : 2*(1,9+1,35) 6,50000

109 : 2*(0,9+1,45) 4,70000

111 : 2*1,95 3,90000

205 : 2*(0,9+1,5) 4,80000

189 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 1,53382 1 622,00 2 487,86

Stránka 15 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 441 636,30
190 899103111RT2 Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky 

poklopu
kus 2,00000 6 195,00 12 390,00

poklopy šachet v 1NP : 2 2,00000

191 767200002RA0 Zábradlí balkonové vč. madla, nátěry m 34,33000 4 725,00 162 209,25

Zábradlí kolem STR2 (vč. zábradlí schodiště) : 
3,94+21,45+6,5+2,44

34,33000

192 767200001.RA0 Zábradlí vnitřní, madlo, nátěry m 13,30000 8 400,00 111 720,00

2NP kolem schodiště : 6,1+6,1+1,1 13,30000

193 767001.R Záchytný  systém pro plochou střechu, D+M soubor 1,00000 36 240,00 36 240,00

194 767427231.R00 Rošt provětr.fasády,Al, pro tl. izolace 200-240mm m2 75,21600 1 500,00 112 824,00

SO04 : 1,2*(22,32+22,32+9,02+9,02) 75,21600

195 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 3,10325 2 015,00 6 253,05

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 665 830,70
196 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 389,29000 10,00 3 892,90

PDL1 : 65,41+13,61+14,31+5,6+14,29+17,49+5,75 136,46000

PDL2 : 8,54+8,54+3,18+5,69 25,95000

PDL3 : 29,24+23,8+18,2 71,24000

PDL4 : 40,91+17,49+22,76+5,61+10,77+6,99+38,38 142,91000

PDL5 : 8,54+4,19 12,73000

197 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr m2 389,29000 60,00 23 357,40

PDL1 : 65,41+13,61+14,31+5,6+14,29+17,49+5,75 136,46000

PDL2 : 8,54+8,54+3,18+5,69 25,95000

PDL3 : 29,24+23,8+18,2 71,24000

PDL4 : 40,91+17,49+22,76+5,61+10,77+6,99+38,38 142,91000

PDL5 : 8,54+4,19 12,73000

198 771575113RU2 Montáž podlah keram.,hladké tmel, vel. do 30x60 cm, vč. 
lepidla a spár. hmoty

m2 389,29000 906,00 352 696,74

PDL1 : 65,41+13,61+14,31+5,6+14,29+17,49+5,75 136,46000

PDL2 : 8,54+8,54+3,18+5,69 25,95000

PDL3 : 29,24+23,8+18,2 71,24000

PDL4 : 40,91+17,49+22,76+5,61+10,77+6,99+38,38 142,91000

PDL5 : 8,54+4,19 12,73000

199 771475014RV6 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm vč. 
lepidla a spárovací hmoty

m 323,91000 214,00 69 316,74

1NP : 53,3+15,35+15,48+15,47+17,1+24+20,6+17,4 178,70000

2NP : 56,36+17,1+20,45+14,2+11,2+25,9 145,21000

200 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 323,91000 128,00 41 460,48

323,91 323,91000

201 597642068R Dlažba vel. do 300x600 mm dle výběru investora m2 449,59706 350,00 157 358,97

PDL1 : 65,41+13,61+14,31+5,6+14,29+17,49+5,75 136,46000

PDL2 : 8,54+8,54+3,18+5,69 25,95000

PDL3 : 29,24+23,8+18,2 71,24000

PDL4 : 40,91+17,49+22,76+5,61+10,77+6,99+38,38 142,91000

PDL5 : 8,54+4,19 12,73000

323,91*0,06 19,43460

Koeficient : 0,1 40,87246

202 771577133RS7 Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic m 16,40000 514,00 8 429,60

16*0,8+4*0,9 16,40000

Stránka 16 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

203 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 10,46952 890,00 9 317,87

Díl: 781 Obklady keramické 346 389,42
204 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 219,94000 54,00 11 876,76

103 : 2,3*(3,1+3,1+2,925+2,925+0,65+0,65)-1,6 29,10500

105 : 2,3*(1,9+1,9+3,1+3,1)-1,6 21,40000

107 : 2,3*(3,1+3,1+2,925+2,925+0,65+0,65)-1,6*2 27,50500

109 : 2,3*(1,9+1,9+3,1+3,1)-1,6 21,40000

110 : 2,3*(1,95+1,95+1,7+1,7)-1,8+5*0,2 15,99000

111 : 2,3*(1,95+1,95+3,15+3,15)-1,8+4,9*0,2 22,64000

112 : 1,2*1,5 1,80000

203 : 2,5*(3,1+3,1+2,925+2,925+0,65+0,65)-1,6*2 30,17500

205 : 2,5*(3,1+3,1+1,9+1,9)-1,6 23,40000

208 : 
2,5*(2,375+2,375+0,6+0,65+0,65+1,6+0,6+0,65+0,95)-1,4

24,72500

209 : 0,6*3 1,80000

205 781475120RU3 Obklad vnitřní stěn keramický do tmele,  vel. do 30x60 
cm, vč. lepidla a spár. hmoty

m2 219,94000 1 057,00 232 476,58

103 : 2,3*(3,1+3,1+2,925+2,925+0,65+0,65)-1,6 29,10500

105 : 2,3*(1,9+1,9+3,1+3,1)-1,6 21,40000

107 : 2,3*(3,1+3,1+2,925+2,925+0,65+0,65)-1,6*2 27,50500

109 : 2,3*(1,9+1,9+3,1+3,1)-1,6 21,40000

110 : 2,3*(1,95+1,95+1,7+1,7)-1,8+5*0,2 15,99000

111 : 2,3*(1,95+1,95+3,15+3,15)-1,8+4,9*0,2 22,64000

112 : 1,2*1,5 1,80000

203 : 2,5*(3,1+3,1+2,925+2,925+0,65+0,65)-1,6*2 30,17500

205 : 2,5*(3,1+3,1+1,9+1,9)-1,6 23,40000

208 : 
2,5*(2,375+2,375+0,6+0,65+0,65+1,6+0,6+0,65+0,95)-1,4

24,72500

209 : 0,6*3 1,80000

206 597813749R Obkládačka 30x60 dle výběru investora m2 219,94000 350,00 76 979,00

103 : 2,3*(3,1+3,1+2,925+2,925+0,65+0,65)-1,6 29,10500

105 : 2,3*(1,9+1,9+3,1+3,1)-1,6 21,40000

107 : 2,3*(3,1+3,1+2,925+2,925+0,65+0,65)-1,6*2 27,50500

109 : 2,3*(1,9+1,9+3,1+3,1)-1,6 21,40000

110 : 2,3*(1,95+1,95+1,7+1,7)-1,8+5*0,2 15,99000

111 : 2,3*(1,95+1,95+3,15+3,15)-1,8+4,9*0,2 22,64000

112 : 1,2*1,5 1,80000

203 : 2,5*(3,1+3,1+2,925+2,925+0,65+0,65)-1,6*2 30,17500

205 : 2,5*(3,1+3,1+1,9+1,9)-1,6 23,40000

208 : 
2,5*(2,375+2,375+0,6+0,65+0,65+1,6+0,6+0,65+0,95)-1,4

24,72500

209 : 0,6*3 1,80000

207 781497111R00 Lišta hliníková rohová/ukončovacích k obkladům m 70,00000 294,00 20 580,00

dle požadavku investora (rozsah bude upřesněn); odhad : 
70

70,00000

208 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 5,03043 890,00 4 477,08

Díl: 783 Nátěry 312 310,00
209 783122110.R00 Nástřik ocelových konstrukcí protipožární R15 DP1 soubor 1,00000 155 000,00 155 000,00

Stránka 17 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Nové konstrukce

bližší specifikace dle PBŘ : 1 1,00000

Nosné ocelové sloupy : 

Nosné prvky střešní konstrukce : 

210 783122111.R00 Nástřik ocelových konstrukcí protipožární R30 DP1 soubor 1,00000 155 000,00 155 000,00

bližší specifikace dle PBŘ : 1 1,00000

Nosné prvky stropní konstrukce nad 1.NP : 

211 783122112.R00 Nátěr ocelových konstrukcí protipožární R30 DP1 soubor 1,00000 2 310,00 2 310,00

bližší specifikace dle PBŘ : 1 1,00000

Trubkový sloup 1.NP : 

Díl: 784 Malby 127 574,51
212 784011211RT2 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

30 mm
m 200,00000 17,00 3 400,00

213 784011221RT2 Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie 
tl. 0,04 mm

m2 100,00000 26,00 2 600,00

214 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 389,00000 21,70 8 441,30

215 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 1 033,18000 4,80 4 959,26

216 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 1 033,18000 28,70 29 652,27

217 784195422R00 Malba, barva, bez penetrace, 2 x m2 1 033,18000 76,00 78 521,68

Díl: 799 Ostatní 28 000,00
218 799001.R Dokončení detailů kolem dlažeb a obkladů silikonem D+M soubor 1,00000 28 000,00 28 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 266 000,00
219 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00

220 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

221 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00

222 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00

223 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

224 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00

225 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

226 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

227 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 26 000,00
228 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

229 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

230 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 13 591 880,16

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 18 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 64 005,63

1 113109315R00 Odstranění krytu pl. do 50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 20,00000 956,00 19 120,00

odbourání stávající betonové plochy : 20 20,00000

2 113107620R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 20,00000 61,00 1 220,00

odbourání stávající betonové plochy - odstranění podkladu 
: 20

20,00000

3 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 61,24500 157,00 9 615,47

odkopávka pro skladbu nových zpevněných ploch (odhad) 
45cm : (26,5+45,5+50,5+13,6)*0,45

61,24500

4 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 12,24900 15,00 183,74

odkopávka pro skladbu nových zpevněných ploch (odhad) 
45cm : (26,5+45,5+50,5+13,6)*0,45*0,2

12,24900

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 156,10000 18,00 2 809,80

pro skladbu nových zpevněných ploch : 
26,5+45,5+50,5+13,6+20

156,10000

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 65,24500 152,00 9 917,24

20*0,2 4,00000

61,245 61,24500

7 199000003R00 Poplatek za skládku horniny m3 65,24500 324,00 21 139,38

Díl: 5 Komunikace 231 539,70
8 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť 

frakce 0-63 mm
m2 156,10000 257,00 40 117,70

nové zpevněné plochy : 26,5+45,5+50,5+13,6+20 156,10000

9 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

m2 156,10000 188,00 29 346,80

nové zpevněné plochy : 26,5+45,5+50,5+13,6+20 156,10000

10 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 156,10000 373,00 58 225,30

nové zpevněné plochy : 26,5+45,5+50,5+13,6+20 156,10000

11 59245110R Dlažba betonová 6 cm dle výběru investora m2 159,22200 450,00 71 649,90

nové zpevněné plochy : 26,5+45,5+50,5+13,6+20 156,10000

Koeficient : 0,02 3,12200

12 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 100,00000 322,00 32 200,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 67 134,90
13 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z betonu m 10,70000 402,00 4 301,40

14 59217490R Obrubník silniční nájezdový 15/15/100 kus 11,00000 174,00 1 914,00

15 338920011R00 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm m 17,70000 1 425,00 25 222,50

16 59228408R Palisáda přírodní 110 x 110mm kus 163,00000 219,00 35 697,00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 421,47
17 938909311R00 Čištění vozovek metením z povrchu živičného, 

dlážděného nebo beton.
m2 156,10000 2,70 421,47

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 55 019,20
18 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 170,86708 322,00 55 019,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 777,60
19 979084213R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km t 7,20000 994,00 7 156,80

20 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 28,80000 36,00 1 036,80

7,2*4 28,80000

21 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 7,20000 220,00 1 584,00

Díl: 90 Systémové skladby 37 933,46
22 900100002RA0 Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky vč. 

brány a branky
100 m 0,14900 254 587,00 37 933,46

(10,7+2,5+1,2+0,5)/100 0,14900

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Venkovní úpravy

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

Stavební část

Venkovní úpravy

Celkem 465 831,96

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 189 703,08

1 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 95,40000 340,00 32 436,00

dešťová kanalizace : (11+12)*0,6*1 13,80000

splašková kanalizace : (59+10+10+5)*0,6*1,5 75,60000

vnitřní vodovod po VŠ : 10*0,6*1 6,00000

2 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 19,08000 15,00 286,20

95,4*0,2 19,08000

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 34,50000 152,00 5 244,00

odvoz přebytku vytěžené zeminy na skládku : 

dešťová kanalizace : (11+12)*0,6*(1-0,5) 6,90000

splašková kanalizace : (59+10+10+5)*0,6*(1,5-1) 25,20000

vnitřní vodovod po VŠ : 10*0,6*(1-0,6) 2,40000

4 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 34,50000 324,00 11 178,00

dešťová kanalizace : (11+12)*0,6*(1-0,5) 6,90000

splašková kanalizace : (59+10+10+5)*0,6*(1,5-1) 25,20000

vnitřní vodovod po VŠ : 10*0,6*(1-0,6) 2,40000

5 175101101RT2 Obsyp potrubí a objektů bez prohození sypaniny s 
dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 62,76000 1 638,00 102 800,88

odvoz přebytku vytěžené zeminy na skládku : 

dešťová kanalizace : (11+12)*0,6*0,4 5,52000

splašková kanalizace : (59+10+10+5)*0,6*1,1 55,44000

vnitřní vodovod po VŠ : 10*0,6*0,3 1,80000

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 60,90000 620,00 37 758,00

zpětný zásyp vytěženou vhodnou zeminou : 

dešťová kanalizace : (11+12)*0,6*0,5 6,90000

splašková kanalizace : (59+10+10+5)*0,6*1 50,40000

vnitřní vodovod po VŠ : 10*0,6*0,6 3,60000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 10 670,40
7 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 7,02000 1 520,00 10 670,40

dešťová kanalizace : (11+12)*0,6*0,1 1,38000

splašková kanalizace : (59+10+10+5)*0,6*0,1 5,04000

vnitřní vodovod po VŠ : 10*0,6*0,1 0,60000

Díl: 8 Trubní vedení 90 849,20
8 871313121RU1 Montáž trub kanaliz. z plastu hrdlových, DN do 150, 

včetně dodávky trub KG 110
m 77,00000 408,00 31 416,00

dešťová kanalizace : 11 11,00000

splašková kanalizace : 59 59,00000

Koeficient : 0,1 7,00000

9 871313121RU2 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN do 150 
včetně dodávky trub KG 125

m 24,20000 436,00 10 551,20

dešťová kanalizace : 12 12,00000

splašková kanalizace : 10 10,00000

Koeficient : 0,1 2,20000

10 871313121RU3 Montáž trub kanaliz. z plastu hrdlových, DN do 150, 
včetně dodávky trub KG 150

m 11,00000 586,00 6 446,00

splašková kanalizace : 10 10,00000

Koeficient : 0,1 1,00000

11 871353121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200 m 5,00000 454,00 2 270,00

splašková kanalizace : 5 5,00000

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.1 ZTI

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.1 ZTI

12 286111125R Trubka kanalizační KG PVC DN200 m 5,50000 476,00 2 618,00

splašková kanalizace : 5 5,00000

Koeficient : 0,1 0,50000

13 894431421RBA Šachta D 600 mm dl.šach.roury 2,21 m, dno KG D 200 
mm, poklop litina

kus 1,00000 17 572,00 17 572,00

Splašková kanalizace : 1 1,00000

14 894431411RBA Šachta D 600 mm dl.šach.roury 1,70 m, dno KG D 200 
mm, poklop litina

kus 1,00000 16 469,00 16 469,00

Splašková kanalizace : 1 1,00000

15 871171121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm m 10,00000 100,00 1 000,00

Vodovod : 10 10,00000

16 286134602R Trubka vodovodní RC PE 100 RC, rozměr 40 x 3,7 mm, 
SDR 11

m 11,00000 89,00 979,00

Vodovod : 10 10,00000

Koeficient : 0,1 1,00000

17 871161121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 10,00000 89,00 890,00

Vodovod : 10 10,00000

18 286134601R Trubka vodovodní PE 32x2,9 mm modrá m 11,00000 58,00 638,00

Vodovod : 10 10,00000

Koeficient : 0,1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 283,56
19 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 120,18725 19,00 2 283,56

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 96 611,91
20 721178116R00 Potrubí PE odpadní - svislé, D 110 x 3,6 mm odhlučněné m 18,70000 584,00 10 920,80

dešťová kanalizace : 17 17,00000

Koeficient : 0,1 1,70000

21 721177703R00 Potrubí odhlučněné připojovací, D 50 x 2,1 mm m 59,40000 303,00 17 998,20

splašková kanalizace : 54 54,00000

Koeficient : 0,1 5,40000

22 721177704R00 Potrubí odhlučněné připojovací a svislé, D 75 x 2,6 mm m 26,40000 365,00 9 636,00

splašková kanalizace : 24 24,00000

Koeficient : 0,1 2,40000

23 721177705R00 Potrubí odhlučněné připojovací a svislé, D 110 x 3,6 mm m 24,20000 591,00 14 302,20

splašková kanalizace : 22 22,00000

Koeficient : 0,1 2,20000

24 721177724R00 Čisticí kus, odpadní svislé, D 75 mm kus 7,00000 378,00 2 646,00

25 721177725R00 Čisticí kus, odpadní svislé, D 110 mm kus 7,00000 567,00 3 969,00

26 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací přivzdušňovací ventil, D 
75mm

kus 1,00000 609,00 609,00

splašková kanalizace : 1 1,00000

27 721273180R00 Ventil přivzdušňovací HL905 D 50-110mm kus 4,00000 1 353,00 5 412,00

splašková kanalizace : 

D50 : 1 1,00000

D75 : 1 1,00000

D110 : 2 2,00000

28 721194103RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 - kondenzát a 
pojistné ventily

kus 3,00000 44,00 132,00

VZT : 2 2,00000

PK : 1 1,00000

29 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 186,50000 20,00 3 730,00

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.1 ZTI

77 77,00000

24,2 24,20000

11 11,00000

5 5,00000

18,7 18,70000

26,4 26,40000

24,2 24,20000

30 892855115R00 Kontrola kanalizace TV kamerou m 186,50000 21,00 3 916,50

31 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D do 50 kus 28,00000 59,00 1 652,00

PIS : 6 6,00000

S (žlab) : 7 7,00000

U : 13 13,00000

D : 2 2,00000

32 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 75 x 1,9 mm kus 1,00000 68,00 68,00

Výlevka : 1 1,00000

33 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 6,00000 87,00 522,00

WC : 6 6,00000

34 721001.R Zednické přípomoce - prostupy a drážky soubor 1,00000 6 773,00 6 773,00

35 721002.R Tvarovky potrubí jinde neuvedené soubor 1,00000 2 814,00 2 814,00

36 721003.R Protipožární ucpávky, dle PBŘ soubor 1,00000 4 725,00 4 725,00

37 721223423RT2 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou mřížka nerez 
D 50/75/110 mm

kus 1,00000 1 523,00 1 523,00

Splašková kanalizace : 1 1,00000

38 721231114RT4 Vtok střešní v povlakové krytině, zateplená střecha, výška 
izolace 300 mm průměr 75 - 125 mm

kus 2,00000 2 426,00 4 852,00

dešťová kanalizace : 2 2,00000

39 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,15665 2 625,00 411,21

Díl: 722 Vnitřní vodovod 207 281,59
40 722172731R00 Potrubí plastové, bez zednických výpomocí, D 20 x 3,4 

mm, PN 20
m 155,10000 261,00 40 481,10

141 141,00000

Koeficient : 0,1 14,10000

41 722172732R00 Potrubí plastové, bez zednických výpomocí, D 25 x 4,2 
mm, PN 20

m 107,80000 300,00 32 340,00

98 98,00000

Koeficient : 0,1 9,80000

42 722172733R00 Potrubí plastové, bez zednických výpomocí, D 32 x 5,4 
mm, PN 20

m 62,70000 376,00 23 575,20

57 57,00000

Koeficient : 0,1 5,70000

43 722172734R00 Potrubí plastové, bez zednických výpomocí, D 40 x 6,7 
mm, PN 20

m 25,30000 404,00 10 221,20

23 23,00000

Koeficient : 0,1 2,30000

44 722132214R00 Potrubí ocelové DN 25 mm m 14,30000 313,00 4 475,90

Vodovod : 13 13,00000

Koeficient : 0,1 1,30000

45 722181213RT7 Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 20 mm m 155,10000 24,00 3 722,40

46 722181214RT8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm m 107,80000 43,00 4 635,40

47 722181214RU1 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm m 62,70000 56,00 3 511,20

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.1 ZTI

48 722181214RV9 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 40 mm m 25,30000 65,00 1 644,50

49 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 63,00000 166,00 10 458,00

PIS : 6 6,00000

S (žlab) : 10*2 20,00000

U : 13*2 26,00000

D : 2*2 4,00000

Výlevka : 1 1,00000

WC : 6 6,00000

50 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 365,20000 16,00 5 843,20

155,1 155,10000

107,8 107,80000

62,7 62,70000

25,3 25,30000

14,3 14,30000

51 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN do 80 m 365,20000 46,00 16 799,20

52 722235524R00 Filtr vnitřní-vnitřní závit, DN 32 mm kus 1,00000 408,00 408,00

53 722237121R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 15 mm kus 8,00000 125,00 1 000,00

54 722237124R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 32 mm kus 3,00000 504,00 1 512,00

55 722235644R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, DN 32 mm kus 1,00000 121,00 121,00

56 722235641R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, DN 15 mm kus 1,00000 408,00 408,00

57 722223131R00 Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí, komplet, DN 15 
mm

kus 1,00000 121,00 121,00

58 734255115R00 Ventil pojistný, DN 15 x 6,0 bar kus 1,00000 554,00 554,00

59 722001.R1 MTCV DN 20 soubor 3,00000 4 253,00 12 759,00

60 722001.R Stavební přípomoce - drážky, prostupy D+M soubor 1,00000 14 543,00 14 543,00

61 722002.R Tvarovky potrubí a armatury jinde neuvedené soubor 1,00000 4 043,00 4 043,00

62 722229102R00 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 3/4" kus 1,00000 50,00 50,00

63 5511001801R Uzávěr kulový nezámrzný zahradní - 3/4" M, 22 mm, 
páčka

kus 1,00000 3 544,00 3 544,00

64 722254201RT4 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 19/30 
mm, stálotvará hadice

kus 1,00000 9 639,00 9 639,00

65 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,33230 2 625,00 872,29

Díl: 725 Zařizovací předměty 321 474,85
66 725860109R00 Uzávěrka zápachová umyvadlová kus 13,00000 152,00 1 976,00

splašková kanalizace : 13 13,00000

67 725869204R00 Montáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 10,00000 47,00 470,00

splašková kanalizace : 

kondenzát VZT : 2 2,00000

dřez : 2 2,00000

sprch. žlab : 6 6,00000

68 55162325R Uzávěrka zápachová kus 10,00000 19,00 190,00

splašková kanalizace : 

kondenzát VZT : 2 2,00000

dřez : 2 2,00000

sprch. žlab : 6 6,00000

69 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 6,00000 609,00 3 654,00

WC : 6 6,00000

70 28696750R Modul-WC vč. tlačítka kus 6,00000 5 973,00 35 838,00

WC : 6 6,00000

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.1 ZTI

71 725200010RA0 Montáž zařizovacích předmětů - klozet kus 6,00000 504,00 3 024,00

WC : 6 6,00000

72 642388201R Mísa klozetová závěsná bílá kus 6,00000 2 079,00 12 474,00

WC : 6 6,00000

73 551673931R Sedátko klozetové kus 6,00000 441,00 2 646,00

WC : 6 6,00000

74 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých vč. baterie a odpadu soubor 2,00000 714,00 1 428,00

D : 2 2,00000

75 55231086R Dřez nerez vč. odpadu kus 2,00000 1 313,00 2 626,00

D : 2 2,00000

76 55145016R Baterie dřezová dle výběru investora kus 2,00000 1 733,00 3 466,00

D : 2 2,00000

77 725200030RA0 Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo vč. bat. a 
přísluš.

kus 13,00000 604,00 7 852,00

U : 13 13,00000

78 64213620R Umyvadlo vč. sifonu kus 13,00000 1 090,00 14 170,00

U : 13 13,00000

79 55144235R Baterie umyvadlová vč. dopojení kus 13,00000 1 638,00 21 294,00

U : 13 13,00000

80 721213041RT3 Montáž sprchového odtokového žlabu, s betonáží s 
dodávkou betonové směsi, standardní výška odtoku

m 10,00000 2 655,00 26 550,00

81 28698325R Žlab sprchový se sifonem a nerezovým roštěm, 1m délky m 10,00000 3 811,00 38 110,00

82 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 10,00000 399,00 3 990,00

83 725139101R00 Montáž pisoárových stání ostatních soubor 6,00000 704,00 4 224,00

PIS : 6 6,00000

84 64251328R Pisoár keramický s radarovým splachovačem, 24 V DC kus 6,00000 11 676,00 70 056,00

85 725121611R00 Splachovač pisoárů soubor 6,00000 1 575,00 9 450,00

86 551620255.R Pisoárová zástěna, D+M kus 4,00000 1 822,00 7 288,00

87 725019103R00 Výlevka závěsná s plastovou mřížkou soubor 1,00000 5 591,00 5 591,00

88 725845111.R Baterie k výlevce, D+M kus 1,00000 1 985,00 1 985,00

89 551450092R Baterie sprchová - sada vč. tyče a sprch. hadice a hlavice kus 10,00000 2 867,00 28 670,00

90 725814106R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15 soubor 43,00000 194,00 8 342,00

91 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 3,14506 1 943,00 6 110,85

Díl: 732 Strojovny 26 954,00
92 732429111R00 Montáž čerpadel oběhových soubor 1,00000 935,00 935,00

93 42610990.AR Čerpadlo Wilo TOP-Z 30/10, 230 V kus 1,00000 26 019,00 26 019,00

Díl: VN Vedlejší náklady 21 000,00
94 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

95 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

96 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

97 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

98 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

99 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
100 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 971 828,59

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.1 ZTI

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 8 135,21

1 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 49,50000 41,00 2 029,50

2 722181214RT9 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm m 63,80000 55,00 3 509,00

3 722181215RU2 Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 35 mm m 31,90000 76,00 2 424,40

4 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,01013 17 010,00 172,31

Díl: 722 Vnitřní vodovod 44 201,54
5 722237125R00 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 40 kus 3,00000 680,00 2 040,00

6 722237124R00 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 32 kus 4,00000 550,00 2 200,00

7 722237123R00 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 25 kus 9,00000 380,00 3 420,00

8 722237122R00 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 20 kus 2,00000 210,00 420,00

9 722237664R00 Klapka zpětná,2xvnitř.závit DN 32 kus 1,00000 320,00 320,00

10 722237663R00 Klapka zpětná,2xvnitř.závit DN 25 kus 1,00000 295,00 295,00

11 722235525R00 Filtr vnitřní-vnitřní závit, DN 40 mm kus 1,00000 584,00 584,00

12 722235524R00 Filtr vnitřní-vnitřní závit, DN 32 mm kus 1,00000 430,00 430,00

13 722235523R00 Filtr vnitřní-vnitřní závit, DN 25 mm kus 1,00000 321,00 321,00

14 722224111R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 kus 10,00000 131,00 1 310,00

15 5512001875R Filtr magnetický 40 kus 1,00000 5 620,00 5 620,00

16 722234233R00 Úpravna vody kus 1,00000 21 365,00 21 365,00

17 484882011.R Trojcestný směšovací ventil + pohon DN 25 kus 1,00000 5 824,00 5 824,00

18 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,01760 2 985,00 52,54

Díl: 731 Kotelny 198 633,25
19 7310002.R Obslužná jednotka - prostorový termostat soubor 17,00000 1 925,00 32 725,00

20 7310003.R Venkovní čidlo soubor 1,00000 953,00 953,00

21 7310004.R Dodávka a montáž elektroinstalace, montáž měření  
regulace

soubor 1,00000 65 000,00 65 000,00

22 731249125R00 Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn soubor 1,00000 5 600,00 5 600,00

23 7310001.R Kotel plynový kondenzační 25kW, závěsný soubor 1,00000 61 020,00 61 020,00

24 731003.R Montážní sada ke kotlům, D+M soubor 1,00000 14 165,00 14 165,00

25 731004.R Spuštění kotlů a nastavení systému soubor 1,00000 6 345,00 6 345,00

26 731412211R00 Odkouř. koax.svislé 80/125 PP dl.1,5m vč.stř.nást. sada 1,00000 2 564,00 2 564,00

27 731412252R00 Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 1,0 m kus 5,00000 1 312,00 6 560,00

28 731412263R00 Koleno 87° 80/125 mm PP kus 2,00000 920,00 1 840,00

29 731412269R00 Otvor revizní 80/125 mm PP kus 1,00000 824,00 824,00

30 731412273R00 Průchodka střeš.pro vodorovnou střechu, kond.kotle kus 1,00000 629,00 629,00

31 998731102R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m t 0,12546 3 254,00 408,25

Díl: 732 Strojovny 108 438,09
32 732111135R00 Tělesa rozdělovačů a sběračů  DN 65, 2 vývody kus 1,00000 18 103,00 18 103,00

33 732349101R00 Montáž anuloidu - průtok 4,5 m3/hod soubor 1,00000 2 106,00 2 106,00

34 4848165101R Anuloid 4,5m3/h kus 1,00000 14 523,00 14 523,00

35 732219304R00 Montáž ohříváků vody do 500 l soubor 1,00000 4 215,00 4 215,00

TUV : 1 1,00000

36 4843470224R Ohřívač zásobníkový 500 l kus 1,00000 49 512,00 49 512,00

TUV : 1 1,00000

37 732291915R00 Napuštění výměníků a ohříváků vodou do 1000 l kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

TUV : 1 1,00000

38 732339102R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l. soubor 1,00000 554,00 554,00

TUV : 1 1,00000

39 484673308R Nádoba expanzní 25 kus 1,00000 1 930,00 1 930,00

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.2 UT

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.2 UT

TUV : 1 1,00000

40 732339103R00 Montáž nádoby expanzní tlakové 35 l soubor 1,00000 524,00 524,00

UT : 1 1,00000

41 484673309R Nádoba expanzní 35 kus 1,00000 1 936,00 1 936,00

UT : 1 1,00000

42 732429111R00 Montáž čerpadel oběhových soubor 2,00000 1 250,00 2 500,00

43 42640094R Čerpadlo oběhové 0,7m3/h kus 1,00000 4 832,00 4 832,00

44 42640096R Čerpadlo oběhové 1,5m3/h kus 1,00000 5 262,00 5 262,00

45 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m t 0,23825 3 950,00 941,09

Díl: 733 Rozvod potrubí 113 730,77
46 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 49,50000 621,00 30 739,50

45 45,00000

Koeficient : 0,1 4,50000

47 733163105R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm m 63,80000 682,00 43 511,60

58 58,00000

Koeficient : 0,1 5,80000

48 733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm m 31,90000 1 120,00 35 728,00

29 29,00000

Koeficient : 0,1 2,90000

49 733190306R00 Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35 m 145,20000 20,00 2 904,00

49,5+63,8+31,9 145,20000

50 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 0,21460 3 950,00 847,67

Díl: 734 Armatury 64 239,78
51 734215133R00 Ventil odvzdušňovací automat. DN 15 kus 10,00000 330,00 3 300,00

52 734224811R00 STAD 15 kus 2,00000 3 150,00 6 300,00

53 734224812R00 STAD 20 kus 2,00000 3 462,00 6 924,00

54 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 4,00000 35,00 140,00

55 54152721R Tyč topná s regulátorem 300W kus 4,00000 2 385,00 9 540,00

56 734419133R00 Montáž kompaktního měřiče tepla závitového soubor 2,00000 421,00 842,00

57 388220722R Měřič tepla 1,5m3/h kus 1,00000 9 685,00 9 685,00

58 388220723R Měřič tepla 2,5m3/h kus 1,00000 10 100,00 10 100,00

59 734266442R00 Šroubení dvoutr. s termostatickou hlavicí k trub.tělesům 
DN15

kus 4,00000 2 105,00 8 420,00

60 734010 Tvarovky armatur a potrubí jinde neuvedené soubor 1,00000 8 921,00 8 921,00

61 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,01716 3 950,00 67,78

Díl: 735 Otopná tělesa 17 476,96
62 735171130R00 Těleso trubkové 1500x450 kus 4,00000 4 325,00 17 300,00

63 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,04480 3 950,00 176,96

Díl: 736 Podlahové vytápění 387 503,34
64 28600457R Plastifikátor 10 kg kg 72,00000 821,00 59 112,00

65 736323912R00 Ochranná trubka PE pro trubku 17 x 2,0 mm m 86,00000 25,00 2 150,00

66 736326913R00 Šroubení svěrné pro PE-Xa 17x2,0 mm kus 48,00000 95,00 4 560,00

24*2 48,00000

67 736323115RT1 Potrubí PE-Xa 17x2 mm, do desky rozteč 50 mm m2 13,60000 1 130,00 15 368,00

5,4 5,40000

5,4 5,40000

2,8 2,80000

68 736323113RT7 Potrubí PE-Xa 17x2 mm, do desky rozteč 200 mm m2 8,80000 960,00 8 448,00

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.2 UT

3,2 3,20000

5,6 5,60000

69 736323115RT9 Potrubí PE-Xa 17x2 mm, do desky rozteč 250 mm m2 135,50000 882,00 119 511,00

14,3 14,30000

15,5 15,50000

9,7 9,70000

13,6 13,60000

22,8 22,80000

15,7 15,70000

8,6 8,60000

17,4 17,40000

17,9 17,90000

70 736323115RU2 Potrubí PE-Xa 17x2 mm, do desky rozteč 300 mm m2 114,00000 853,00 97 242,00

14,6 14,60000

13,1 13,10000

8,1 8,10000

14 14,00000

13,6 13,60000

13,9 13,90000

9,7 9,70000

14 14,00000

13 13,00000

71 736326305R00 Sestava rozdělovač/sběrač, šesticestný, bez skříně kus 2,00000 10 320,00 20 640,00

72 736326307R00 Sestava rozdělovač/sběrač, osmicestný, bez skříně kus 2,00000 12 862,00 25 724,00

73 734221672.RT3 Servopohon pro ovládání jednotlivých okruhů rozdělovače 
D+M

kus 24,00000 590,00 14 160,00

74 736326824R00 Skříň rozdělovače pod omítku kus 4,00000 2 453,00 9 812,00

75 736001.R Rozvaděč pro regulaci 24 V hybrid = bus+bezdrátový vč. 
transformátoru 24V

kus 4,00000 2 395,00 9 580,00

76 998736101R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m t 0,30287 3 950,00 1 196,34

Díl: VN Vedlejší náklady 23 650,00
77 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

78 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

79 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

80 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

81 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

82 00523  R Zkoušky a revize - komín, kotel Soubor 1,00000 8 650,00 8 650,00

Díl: ON Ostatní náklady 35 190,00
83 904 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška a 

napuštění
h 24,00000 550,00 13 200,00

84 ON001.R Stavení přípomoce - prostupy, opravy, zapravení soubor 1,00000 6 725,00 6 725,00

85 ON002.R Odvod kondenzátu, přepadu pojistných ventilů kus 1,00000 4 265,00 4 265,00

86 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

87 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

88 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Celkem 1 001 198,94

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.2 UT

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 88 153,11

1 713411111R00 Montáž tepelné izolace potrubí, 1 vrstvá m2 108,00000 105,00 11 340,00

2 63153830R Deska z minerální vlny s hliníkovou fólií tl. 40 mm m2 108,00000 678,00 73 224,00

3 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,22788 15 750,00 3 589,11

Díl: 728 Vzduchotechnika 958 237,01
4 728001.R Vzduchotechnická jednotka ve vnitřním provedení, D+M soubor 1,00000 419 615,00 419 615,00

5 728312125R00 Montáž tlumiče kruhového do d 500 mm kus 4,00000 525,00 2 100,00

6 728312125R00.M Tlumič hluku s 50 mm izolací z minerální vlny potažená 
sklolaminátovou tkaninou. Skříň z pozinkovaného 
ocelového plechu. DN450, Délka 1500

kus 4,00000 9 092,00 36 368,00

7 728312162R00 Montáž tlumiče telefonního kruhového do d 200 mm kus 4,00000 525,00 2 100,00

8 728312162R00.M Kruhový tlumič hluku s 50 mm izolací z minerální vlny 
potažená sklolaminátovou tkaninou. Skříň z 
pozinkovaného ocelového plechu. DN450, Délka 1500

kus 4,00000 9 092,00 36 368,00

9 728415521R00 Montáž regulační klapky do d 100 mm kus 4,00000 158,00 632,00

10 42971070R Klapka regulační kruhová těsná d 80 mm kus 3,00000 674,00 2 022,00

11 42971072R Klapka regulační kruhová těsná d 100 mm kus 1,00000 733,00 733,00

12 728415522R00 Montáž regulační klapky do d 200 mm kus 11,00000 158,00 1 738,00

13 42971074R Klapka regulační kruhová těsná d 125 mm kus 2,00000 737,00 1 474,00

14 42971075R Klapka regulační kruhová těsná d 140 mm kus 1,00000 791,00 791,00

15 42971076R Klapka regulační kruhová těsná d 160 mm kus 2,00000 791,00 1 582,00

16 42971077R Klapka regulační kruhová těsná d 180 mm kus 6,00000 864,00 5 184,00

17 728415523R00 Montáž regulační klapky kus 3,00000 210,00 630,00

18 728415523.R00 Klapka regulační 315x160 kus 3,00000 2 164,00 6 492,00

19 728413521R00 Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm kus 17,00000 105,00 1 785,00

20 4297266013R Ventil talířový 080 kus 9,00000 147,00 1 323,00

21 4297266014R Ventil talířový 100 kus 8,00000 147,00 1 176,00

22 728413522R00 Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm kus 26,00000 105,00 2 730,00

23 4297266015R Ventil talířový 125 kus 10,00000 158,00 1 580,00

24 4297266017R Ventil talířový 160 kus 9,00000 231,00 2 079,00

25 4297266018R Ventil talířový 200 kus 7,00000 263,00 1 841,00

26 728412211R00 Montáž anemostatu čtyřhranného vířivého do 0,1 m2 kus 2,00000 368,00 736,00

27 4297268052R Anemostat vířivý 300 x 8 kus 2,00000 3 360,00 6 720,00

28 728412212R00 Montáž anemostatu čtyřhranného vířivého do 0,2 m2 kus 2,00000 368,00 736,00

29 4297268054R Anemostat vířivý 400 x 16 kus 2,00000 3 570,00 7 140,00

30 728002.R Průchozí stěnový ventil kruhový o 160 včetně 
perforovaného stěnového prvku, D+M

kus 2,00000 2 655,00 5 310,00

31 728411311R00 Montáž vyústě čtyřhranné do 0,04 m2 kus 17,00000 210,00 3 570,00

32 42972670150R Vyústka rozměr 225 x 75 mm kus 5,00000 906,00 4 530,00

33 42972670151R Vyústka rozměr 325 x 125 mm kus 12,00000 1 235,00 14 820,00

34 728314114R00 Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,6 m2 kus 1,00000 315,00 315,00

35 4295330134R Žaluzie protidešťová 560 x 1000 mm kus 1,00000 3 282,00 3 282,00

36 728003.R Šikmý výfukový kus 500x630 šikmý výfukový kus opatřen 
pletivem, D+M

kus 1,00000 2 625,00 2 625,00

37 728003.R1 Šikmý výfukový kus pr.200 šikmý výfukový kus opatřen 
pletivem, D+M

kus 1,00000 1 838,00 1 838,00

38 728115111R00 Montáž potrubí ohebného do d 100 mm m 7,00000 53,00 371,00

39 728004.R Ohebná hadice, o 82 ohebná hadice s akusticky tlumícím 
účinkem

m 7,00000 201,00 1 407,00

40 728115112R00 Montáž potrubí ohebného do d 200 mm m 27,00000 53,00 1 431,00

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.3 VZT

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.3 VZT

41 728005.R Ohebná hadice, o 102 ohebná hadice s akusticky tlumícím 
účinkem

m 7,00000 217,00 1 519,00

42 728006.R Ohebná hadice, o 127 ohebná hadice s akusticky tlumícím 
účinkem

m 10,00000 249,00 2 490,00

43 728007.R Ohebná hadice, o 160 ohebná hadice s akusticky tlumícím 
účinkem

m 10,00000 307,00 3 070,00

44 728111114R00 Montáž potrubí plechového čtyřhranného m2 294,00000 105,00 30 870,00

45 4298201011R Trouba rovná 4hranná m2 294,00000 651,00 191 394,00

46 728112111R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm m 26,00000 105,00 2 730,00

47 42981270R Potrubí Spiro pozink, d 100 mm vč. tvarovek m 26,00000 179,00 4 654,00

48 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m 124,00000 105,00 13 020,00

49 42981292R Potrubí Spiro pozink, d 140 mm vč. tvarovek m 20,00000 285,00 5 700,00

50 42981303R Potrubí Spiro pozink, d 200 mm vč. tvarovek m 104,00000 357,00 37 128,00

51 728112116R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 600 mm m 9,00000 210,00 1 890,00

52 42981380R Potrubí Spiro pozink, d 560 mm vč. tvarovek m 9,00000 1 552,00 13 968,00

53 728611113R00 Montáž ventilátoru radiálního D 125 kus 2,00000 1 050,00 2 100,00

54 728611113R00.M Ventilátor radiální D 125 kus 2,00000 5 775,00 11 550,00

55 728312122R00 Montáž tlumiče kruhového do d 200 mm kus 4,00000 420,00 1 680,00

56 728312122R00.M1 Tlumič kruhový 125x600 kus 4,00000 2 343,00 9 372,00

57 728312162R00 Montáž tlumiče telefonního kruhového do d 200 mm kus 2,00000 420,00 840,00

58 728312162R00.M1 Tlumič telefonní kruhový 160x500 kus 2,00000 1 982,00 3 964,00

59 728212412R00 Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm kus 2,00000 105,00 210,00

60 429853251R Klapka zpětná do potrubí průměr 125 mm motýlková kus 2,00000 281,00 562,00

61 728008.R Tvarovky a elementy potrubí jinde neuvedené soubor 1,00000 5 250,00 5 250,00

62 728009.R Stavební přípomoce soubor 1,00000 10 500,00 10 500,00

63 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m t 1,77162 10 500,00 18 602,01

Díl: VN Vedlejší náklady 26 250,00
64 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 250,00 5 250,00

65 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 250,00 5 250,00

66 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 625,00 2 625,00

67 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 2 625,00 2 625,00

68 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 250,00 5 250,00

69 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 5 250,00 5 250,00

Díl: ON Ostatní náklady 8 925,00
70 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 5 250,00 5 250,00

71 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 675,00 3 675,00

Celkem 1 081 565,12

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 24 989,86

1 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 3,40000 235,00 799,00

VP : 0,8*2,5*1,7 3,40000

2 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 0,68000 15,00 10,20

3,4*0,2 0,68000

3 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 7,20000 2 060,00 14 832,00

VŠ : 2*2*1,8 7,20000

4 133201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 1,44000 292,00 420,48

7,2*0,2 1,44000

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,10424 152,00 623,84

odvoz přebytku vytěžené zeminy na skládku : 

VP : 0,8*2,5*0,3 0,60000

VŠ : 3,14*1,2*1,8*0,2+3,14*0,6*0,6*1,9 3,50424

6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 4,10424 324,00 1 329,77

7 175101101RT2 Obsyp potrubí a objektů bez prohození sypaniny s 
dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 1,75648 1 638,00 2 877,11

VP : 0,8*2,5*0,2 0,40000

VŠ : 3,14*1,2*1,8*0,2 1,35648

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 6,60880 620,00 4 097,46

zpětný zásyp vytěženou vhodnou zeminou : 

VP : 0,8*2,5*1,4 2,80000

VŠ : 7,2-(3,14*1,2*1,8*0,2)-3,14*0,6*0,6*1,8 3,80880

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 475,82
9 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,31304 1 520,00 475,82

VP : 0,8*2,5*0,1 0,20000

VŠ : 3,14*0,6*0,6*0,1 0,11304

Díl: 8 Trubní vedení 30 773,39
10 871171121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm m 3,00000 30,00 90,00

VP : 3 3,00000

11 286134602R Trubka vodovodní RC PE 100 RC, rozměr 40 x 3,7 mm, 
SDR 11

m 3,30000 48,30 159,39

VP : 3 3,00000

Koeficient : 0,1 0,30000

12 899721111R00 Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 22 cm m 3,00000 95,00 285,00

13 857701105RT1 Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 200 kus 1,00000 1 800,00 1 800,00

14 42273535R Pas navrtávací na lit. potrubí 200 mm kus 1,00000 9 342,00 9 342,00

15 893153122RT2 Osazení šachty vodoměrné plastové samonosné kruhové 
vnějšího průměru přes 1,0 m do 1,5 m s dodávkou šachty 
D 1200 x 1500 mm z polypropylenu

kus 1,00000 11 830,00 11 830,00

16 899103111RT2 Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky 
poklopu kruhového D 600

kus 1,00000 2 989,00 2 989,00

17 722212111R00 Šoupátka PN 10, se zemní soupravou a poklopem, DN 40 
mm

soubor 1,00000 4 278,00 4 278,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 843,66
18 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 4,23950 199,00 843,66

Díl: 722 Vnitřní vodovod 31 971,20
19 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí m 3,00000 63,00 189,00

3 3,00000

20 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN do 80 m 3,00000 46,00 138,00

21 722235524R00 Filtr vnitřní-vnitřní závit, DN 32 mm kus 1,00000 533,00 533,00

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.4 VP

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.4 VP

22 722237124R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 32 mm kus 1,00000 1 008,00 1 008,00

23 722237123R00 Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 25 mm kus 2,00000 736,00 1 472,00

24 722237134R00 Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 32 mm kus 2,00000 1 231,00 2 462,00

25 722235644R00 Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, DN 32 mm kus 1,00000 786,00 786,00

26 722236414R00 Ventil regulační, přímý, s měřicím ventilem kus 1,00000 3 630,00 3 630,00

27 4848160302.R Oddělovač toku DN 25 mm kus 1,00000 16 745,00 16 745,00

28 722002.R Tvarovky potrubí a armatury jinde neuvedené soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

29 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,00907 904,00 8,20

Díl: VN Vedlejší náklady 21 000,00
30 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

31 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

32 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

33 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

34 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

35 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
36 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 115 053,93

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 45 547,20

1 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 22,50000 235,00 5 287,50

splašková+dešťová kanalizace : 9*1*2,5 22,50000

2 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 4,50000 15,00 67,50

22,5*0,2 4,50000

3 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 43,20000 346,00 14 947,20

9*2,4*2 43,20000

4 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 43,20000 184,00 7 948,80

9*2,4*2 43,20000

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3,60000 152,00 547,20

odvoz přebytku vytěžené zeminy na skládku : 

splašková+dešťová kanalizace : 9*1*0,4 3,60000

6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 3,60000 324,00 1 166,40

splašková+dešťová kanalizace : 9*1*0,4 3,60000

7 175101101RT2 Obsyp potrubí a objektů bez prohození sypaniny s 
dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 2,70000 1 638,00 4 422,60

splašková+dešťová kanalizace : 9*1*0,3 2,70000

8 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 18,00000 620,00 11 160,00

zpětný zásyp vytěženou vhodnou zeminou : 

splašková+dešťová kanalizace : 9*1*2 18,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 052,00
9 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 1,35000 1 520,00 2 052,00

splašková+dešťová kanalizace : 9*1*0,15 1,35000

Díl: 8 Trubní vedení 20 555,10
10 871353121R00 Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200 m 9,00000 54,00 486,00

splašková+dešťová kanalizace : 9 9,00000

11 286111125R Trubka kanalizační KG PVC DN200 m 9,90000 209,00 2 069,10

splašková+dešťová kanalizace : 9 9,00000

Koeficient : 0,1 0,90000

12 8001.R Napojení na stávající kanalizaci vč. dodávky materiálu kus 2,00000 9 000,00 18 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 437,81
13 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 7,22519 199,00 1 437,81

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 369,00
14 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou m 9,00000 20,00 180,00

15 892855115R00 Kontrola kanalizace TV kamerou m 9,00000 21,00 189,00

16 721002.R Tvarovky potrubí jinde neuvedené soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 20 500,00
17 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

18 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

19 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

20 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

21 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

22 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
23 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 99 461,11

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.5 KP

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.5 KP

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 061,76

1 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 2,64000 657,00 1 734,48

plynovod : 3*0,8*1,1 2,64000

2 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 0,52800 15,00 7,92

2,64*0,2 0,52800

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,72000 152,00 109,44

odvoz přebytku vytěžené zeminy na skládku : 

plynovod : 3*0,8*(1,1-0,8) 0,72000

4 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

m3 0,72000 324,00 233,28

plynovod : 3*0,8*(1,1-0,8) 0,72000

5 175101101RT2 Obsyp potrubí a objektů bez prohození sypaniny s 
dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 0,48000 1 638,00 786,24

plynovod : 3*0,8*0,2 0,48000

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 1,92000 620,00 1 190,40

zpětný zásyp vytěženou vhodnou zeminou : 

plynovod : 3*0,8*0,8 1,92000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 364,80
7 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,24000 1 520,00 364,80

plynovod : 3*0,8*0,1 0,24000

Díl: 8 Trubní vedení 12 470,40
8 871161121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm m 4,00000 126,00 504,00

Plynovod : 4 4,00000

9 286136312R Trubka plynová RC PE 100, rozměr 32 x 3,0 mm, SDR 11 m 4,40000 61,00 268,40

Plynovod : 4 4,00000

Koeficient : 0,1 0,40000

10 891249111R00 Montáž navrtávacích armatur kus 1,00000 2 993,00 2 993,00

11 28613062.MR T-kus odbočkový navrtávací 63 - 32 mm PE 100 plyn kus 1,00000 6 426,00 6 426,00

12 286136315R Trubka plynová RC1 PE 100, rozměr 63 x 5,8 mm, SDR 
11 - chránička

m 4,00000 176,00 704,00

13 899304OA0 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PILÍŘ HUP KUS 1,00000 1 575,00 1 575,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 009,57
14 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 1,27592 1 575,00 2 009,57

Díl: 723 Vnitřní plynovod 24 962,85
15 723120204R00 Potrubí ocelové závitové svařované DN 25 mm m 15,00000 363,00 5 445,00

16 723237215R00 Kohout kulový, DN 25 mm kus 4,00000 368,00 1 472,00

17 722171214.R Ochranný profil pro potrubí DN do 25 vedené stěnou D+M m 1,00000 263,00 263,00

18 7230001.R Tvarovky jinde neuvedené, přechody, šroubení D+M soubor 1,00000 1 943,00 1 943,00

19 7230003.R Označení potrubí D+M soubor 1,00000 1 733,00 1 733,00

20 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 15,00000 18,00 270,00

21 723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 1,00000 893,00 893,00

22 7230002.R Dopojení plynových kotlů soubor 1,00000 1 313,00 1 313,00

23 723239201R00 Montáž regulátoru do DN 40 soubor 1,00000 788,00 788,00

24 40562327R Regulátor tlaku plynu EKB 10 kus 1,00000 2 079,00 2 079,00

25 723160334R00 Rozpěrka přípojky plynoměru soubor 1,00000 189,00 189,00

26 723261912R00 Montáž plynoměrů G4 kus 1,00000 399,00 399,00

27 38822269R Plynoměr membránový BK G 4 se šroubením kus 1,00000 1 670,00 1 670,00

28 734421160R00 Tlakoměr 0-160 kPa kus 1,00000 956,00 956,00

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.6 PLN

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.6 PLN

29 766697111R00 Montáž dvířek plynoměru 1křídl.kompl,do 90x120 cm kus 1,00000 436,00 436,00

30 553476520R Dvířka revizní pro plynoměry 600 x 800 mm, pozink kus 1,00000 1 864,00 1 864,00

31 7230004.R Stavební přípomoce - drážky, prostupy D+M soubor 1,00000 2 625,00 2 625,00

32 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t 0,20877 2 993,00 624,85

Díl: VN Vedlejší náklady 21 000,00
33 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

34 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

35 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

36 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

37 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

38 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
39 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 69 869,38

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2024038

O: 02

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektroinstalace 527 755,21

1 M210001.R Elektroinstalace viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 527 755,21 527 755,21

Celkem 527 755,21

Položkový rozpočet 

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

TZB

D.1.4.7 Elektroinstalace

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Rekapitulace rozpočtu
Projektové a průzkumné práce
Dokumentace skutečného provedení stavby 20 000,00 Kč
Celkem 20 000,00 Kč
Základní rozpočtové náklady
Dodávky včetně montážních prácí a služeb části silnoproud celkem 464 615,20 Kč
Dodávky včetně montážních prácí a služeb části slaboproud celkem 45 885,10 Kč
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky 14 702,41 Kč
PPV obor 001-025 2 552,50 Kč
Celkem 527 755,21 Kč

Daň z přidané hodnoty
sazba DPH 21 % z 527 755,21 110 828,59 Kč

DPH celkem 110 828,59 Kč
Celkem s DPH 638 583,80 Kč

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

D.1.4.7  Elektroinstalace

02. VÝKAZ VÝMĚR



06.2024

DPS

NÁZEV POČET MJ JC CELKEM

1.

1 ER - ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ OBJEKTU

IP44/20, celoplastový pilíř 1810/320/220-250 (v/š/hl), 1x jistič B/3-25A

2 RH - HLAVNÍ ROZVADĚČ OBJEKTU

IP40/20, oceloplechový, nástěnný, modulový, 900/600/250 (v/š/hl), 1x hlavní vypínač 32A/3f, 1x přepěťová ochrana 
stupně "T1+T2" (LPL III), 1x jistič B/3-16A, 1x jistič C/3-16A, 13x jistič B/1-16A, 6x jistič B/1-10A, 1x jistič C/1-6A, 1x 
jistič B/1-6A, 4x proudový chránič s nadproudovou ochranou C/1-10A/0,03A, 1x proudový chránič s nadproudovou 
ochranou B/1-10A/0,03A, 2x proudový chránič 4/40A/0,03A, 2x pomocný kontakt (zapínací), vývodky, apod. - dle 
výkresu č. 07

26 598,00 Kč          

2.

1 spínač, řaz.1, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný (přístroj, kryt) 3 ks 270,00 Kč             810,00 Kč                

2 spínač, řaz.5, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný (přístroj, kryt) 1 ks 277,00 Kč             277,00 Kč                

3 spínač, řaz.6, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný (přístroj, kryt) 20 ks 285,00 Kč             5 700,00 Kč             

4 spínač, řaz.1 250V, 10A, IP44, bílý, nástěnný, kompletní 3 ks 316,00 Kč             948,00 Kč                

5 snímač pohybu, detekční úhel 180°, IP44 12 ks 511,00 Kč             6 132,00 Kč             

6 snímač pohybu, detekční úhel 360°, IP44 6 ks 603,00 Kč             3 618,00 Kč             

17 485,00 Kč          

3.

1 zásuvka jednonásobná 250V, 16A, IP40, bílá, zapuštěná (přístroj, kryt) 31 ks 273,00 Kč             8 463,00 Kč             

2 zásuvka dvojnásobná 250V, 16A, IP40, s natočenou dutinkou, bílá, zapuštěná, kompletní přístroj 11 ks 289,00 Kč             3 179,00 Kč             

3 zásuvka jednonásobná 250V, 16A, IP44, bílá, na povrch, kompletní přístroj 4 ks 316,00 Kč             1 264,00 Kč             

4 zásuvka jednonásobná 250V, 16A, IP44, bílá, s přepěťovou ochranou stupně T3, na povrch, kompletní přístroj 1 ks 1 164,00 Kč          1 164,00 Kč             

14 070,00 Kč          

4.

1 rámeček jednonásobný, bílý 27 ks 37,0 Kč 999,00 Kč                

2 rámeček dvojnásobný, vodorovný, bílý 9 ks 43,0 Kč 387,00 Kč                

3 rámeček trojnásobný, vodorovný, bílý 2 ks 60,0 Kč 120,00 Kč                

4 rámeček čtyřnásobný, vodorovný, bílý 1 ks 73,0 Kč 73,00 Kč                  

1 579,00 Kč            

5.

1 A - LED panel přisazený 600x600, 34W, 4500lm, 3000K, IP20, s nanoprizmatickým krytem včetně ocelového rámečku - 
driver boxu 22 ks 1 828,00 Kč          40 216,00 Kč           

2 B - LED svítidlo přisazené kruhové ø 375mm, 27W, 3000lm, 3000K, IP44, s plastovým krytem 27 ks 708,00 Kč             19 116,00 Kč           

3 C - LED svítidlo přisazené kruhové ø 285mm, 20W, 2000lm, 3000K, IP44, s plastovým krytem 7 ks 613,00 Kč             4 291,00 Kč             

4 D1 - LED svítidlo přisazené, prachotěsné, opálový kryt 32W, 4400lm, 4000 K, IP65 5 ks 853,00 Kč             4 265,00 Kč             

5 D2 - LED svítidlo přisazené, prachotěsné, opálový kryt 40W, 5500lm, 4000 K, IP65 3 ks 944,00 Kč             2 832,00 Kč             

6
E - LED svítidlo přisazené kruhové, 20W, 1300lm, 2700K, IP64, s plastovým krytem s integrovaným senzorem pohybu

5 ks 663,00 Kč             3 315,00 Kč             

7 F - LED reflektor nástěnný 20W, 2200lm, 3000K, IP65, vyzařovací úhel 100°, EVG. 1 ks 537,00 Kč             537,00 Kč                

8 N1 - Nouzové corridor LED svítidlo, 6W, 450lm, IP20, přisazené, svítící při výpadku 3h, autotest 1 ks 1 156,00 Kč          1 156,00 Kč             

9 N2 - Nouzové antipanické LED svít., 6W, 450lm, IP20, přisazené round 140mm, svítící při výpad. 3h, autotest 1 ks 1 265,00 Kč          1 265,00 Kč             

10 NP1 - Přisazený nouzový LED piktogram, 1W, 100lm, 5000K, IP20, svítící trvale nebo při výpadku 3h 2 ks 994,00 Kč             1 988,00 Kč             

11 recyklace svítidel 74 ks 5,30 Kč                 392,20 Kč                

79 373,20 Kč          

6.

1 krabice univerzální s víčkem s bezšroubovými svorkami, zapuštěná ø 71mm 4 ks 57,00 Kč               228,00 Kč                

2 krabice přístrojová, zapuštěná ø 68mm 5 ks 37,00 Kč               185,00 Kč                

3 krabice přístrojová dvojnásobná, zapuštěná  2x ø 71mm, délka 141mm 2 ks 74,00 Kč               148,00 Kč                

4 krabice přístrojová trojnásobná, zapuštěná, 3x ø 71mm, délka 212mm 1 ks 88,00 Kč               88,00 Kč                  

5 krabice přístrojová čtyřnásobná, zapuštěná, 4x ø 71mm, délka 284mm 1 ks 104,00 Kč             104,00 Kč                

6 krabice univerzální s víčkem s bezšroubovými svorkami, zapuštěná ø 71mm 53 ks 40,00 Kč               2 120,00 Kč             

7 krabice rozbočovací s víčkem s bezšroubovými svorkami, zapuštěná ø 103mm 4 ks 62,00 Kč               248,00 Kč                

MEZISOUČET

SPÍNAČE VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

ZÁSUVKY VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

MEZISOUČET

SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ, MONTÁŽE A ZAPOJENÍ A RECYKLACE SVÍTIDEL A ZDROJŮ

INSTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍSTROJE, ZAŘÍZENÍ, VČETNĚ MONTÁŽE, ZAPOJENÍ A ULOŽENÍ

MEZISOUČET

barvy zásuvek upřesnit při realizaci stavby, nutno koordinovat s interiérem, konzultovat s investorem

MEZISOUČET

P
O
L
O
Ž
K

A

1 ks

ROZVADĚČE S PŘEPĚŤOVÝMI OCHRANAMI VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

KRABICE POD OMÍTKU

16 261,00 Kč           

02. VÝKAZ VÝMĚR včetně montáže a zapojení, ceny uvedeny bez DPH

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice
D.1.4.7 Elektroinstalace - část Silnoproud

barvy spínačů upřesnit při realizaci stavby, nutno koordinovat s interiérem, konzultovat s investorem

SPÍNAČE PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ V KRYTÍ IP20

SPÍNAČE PRO NÁSTĚNNOU MONTÁŽ VE ZVÝŠENÉM KRYTÍ IP20 - IP65

1

10 337,00 Kč        10 337,00 Kč           

ZÁSUVKY PRO ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ V KRYTÍ IP20

ZÁSUVKY PRO NÁSTĚNNOU MONTÁŽ V KRYTÍ IP20

RÁMEČKY VČETNĚ MONTÁŽE

ks

KRABICE DO HOŘLAVÝCH MATERIÁLŮ (DO DUTÝCH STĚN)

barvy rámečků upřesnit při realizaci stavby, nutno koordinovat s interiérem, konzultovat s investorem

MEZISOUČET

16 261,00 Kč        

1



8 krabice přístrojová hluboká, zapuštěná, ø 68mm, hl. 70mm 38 ks 44,00 Kč               1 672,00 Kč             

9 krabice přístrojová dvojnásobná, zapuštěná, 2x ø 68mm, délka 138mm 7 ks 51,00 Kč               357,00 Kč                

10 krabice přístrojová trojnásobná, zapuštěná, 3x ø 71mm, délka 209mm 1 ks 62,00 Kč               62,00 Kč                  

11 krabice 125x125 zapuštěná, s ekvipotenciální svorkovnicí EPS 4A, pro 5x CY 16mm 5 ks 723,00 Kč             3 615,00 Kč             

12 krabice odbočná s víčkem s bezšroubovými svorkami, plastová, IP54, na povrch 3 ks 70,00 Kč               210,00 Kč                

13 krabice 152/152/64mm (v/š/hl) na povrch, s ekvipotenc.svorkovnicí EPS 4A s krytem, 1x CY 25mm, 10x CY 16mm 1 ks 778,00 Kč             778,00 Kč                

14 montážní deska do zateplení, rozměr: 238/238/317,5mm (v/š/hl) 3 ks 587,00 Kč             1 761,00 Kč             

15 žlab 62/50 včetně víka s kovovou přepážkou pro datové rozvody, konzol a montážních dílů 80 m 312,00 Kč             24 960,00 Kč           

16 stropní kabelová příchytka, včetně materiálu pro ukotvení, Kopos 150 m 64,00 Kč               9 600,00 Kč             

17 trubka ohebná PVC ø 40/31,2mm (dn/di), vč. uchycení 50 m 43,00 Kč               2 150,00 Kč             

18 trubka ohebná dvouplášťová korugovaná červená, PVC ø 110/94mm (dn/di), vč. uložení 6 m 86,00 Kč               516,00 Kč                

19 zatahovací vodič 56 m 14,00 Kč               784,00 Kč                

20 nosný materiál do 5kg 18 ks 368,00 Kč             6 624,00 Kč             

21 nosný materiál do 10kg 6 ks 473,00 Kč             2 838,00 Kč             

59 048,00 Kč          

7.

1 kabel CYKY-J 4x10mm 30 m 170,00 Kč             5 100,00 Kč             

2 kabel CYKY-J 5x2,5mm 30 m 79,00 Kč               2 370,00 Kč             

3 kabel CYKY-J 3x2,5mm 555 m 58,00 Kč               32 190,00 Kč           

4 kabel CYKY-J 5x1,5mm 35 m 57,00 Kč               1 995,00 Kč             

5 kabel CYKY-O 5x1,5mm 90 m 57,00 Kč               5 130,00 Kč             

6 kabel CYKY-J 3x1,5mm 730 m 40,00 Kč               29 200,00 Kč           

7 kabel CYKY-O 3x1,5mm 165 m 40,00 Kč               6 600,00 Kč             

8 kabel JYTY 4x1,0mm 20 m 39,00 Kč               780,00 Kč                

9 kabel JYSTY 2x2x0,8mm 185 m 36,00 Kč               6 660,00 Kč             

10 vodič pro pospojování CY 16mm 110 m 78,00 Kč               8 580,00 Kč             

11 vodič pro pospojování CY 6mm 140 m 46,00 Kč               6 440,00 Kč             

12 vodič pro pospojování CY 4mm 125 m 38,00 Kč               4 750,00 Kč             

109 795,00 Kč        

8.

1 "SK" - svorka křížová Fe/Zn 7 ks 58,00 Kč               406,00 Kč                

2 "SS" - svorka spojovací Fe/Zn 42 ks 57,00 Kč               2 394,00 Kč             

3 "SZ" - svorka zkušební Fe/Zn 2 ks 56,00 Kč               112,00 Kč                

4 "OŠ" - označovací štítek plastový, stabilní proti UV záření 2 ks 17,00 Kč               34,00 Kč                  

5 "OÚ" - ochranný úhelník se dvěma držáky Fe/Zn, l=250mm 2 ks 417,00 Kč             834,00 Kč                

6 "SU" - svorka univerzální na oplechování střechy Fe/Zn 52 ks 47,00 Kč               2 444,00 Kč             

7 "SUF" - svorka falcová Fe/Zn 2 ks 47,00 Kč               94,00 Kč                  

8 "PV 1" - podpěra vedení do stěny Fe/Zn 8 ks 103,00 Kč             824,00 Kč                

9 "PV 21" - podpěra vedení na ploché střechy plastová, stabilní proti UV záření, včetně gumové podložky 8 ks 83,00 Kč               664,00 Kč                

10 "JT 1" -  jímací tyč, l = 1m Fe/Zn 4 ks 292,00 Kč             1 168,00 Kč             

11 "PB" - podstavec betonový 9kg, včetně plastové podložky 4 ks 207,00 Kč             828,00 Kč                

12 "JT 1,5" -  jímací tyč, l = 1,5m Fe/Zn 1 ks 403,00 Kč             403,00 Kč                

13 "SJ" svorka k jímací tyči, Fe/Zn 5 ks 58,00 Kč               290,00 Kč                

14 "ITJ93" - izolační tyč pro jímací tyč - 0,93m, včetně svorky pro uchycení ke stožáru 2 ks 433,00 Kč             866,00 Kč                

15 "ITV93" - izolační tyč pro vodič - 0,93m, včetně svorky pro uchycení ke stožáru 1 ks 442,00 Kč             442,00 Kč                

16 drát AlMgSi ø 8mm 95 m 88,00 Kč               8 360,00 Kč             

20 163,00 Kč          

9.

1 drát FeZn ø 10mm 20 m 96,00 Kč               1 920,00 Kč             

2 zemnící pásek FeZn 30/4 mm 60 m 94,00 Kč               5 640,00 Kč             

3 "SR 3b" svorka páska / drát Fe/Zn 6 ks 49,00 Kč               294,00 Kč                

7 854,00 Kč            

10.

1 vytyčení kabelové trasy 3 m 893,00 Kč             2 679,00 Kč             

2 geodetické zaměření skutečného provedení 1 ks 5 250,00 Kč          5 250,00 Kč             

3 výkop kabelové rýhy 120x50 cm, tř. 3 3 m 473,00 Kč             1 419,00 Kč             

4 zajištění kabelu při křížení 11 ks 263,00 Kč             2 893,00 Kč             

TRUBKY A CHRÁNIČKY

KABELY VČETNĚ MONTÁŽE, ULOŽENÍ A ZAPOJENÍ

KABELOVÉ ŽLABY, PŘÍCHYTKY 

BLESKOSVOD A UZEMNĚNÍ VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

MEZISOUČET

UZEMNĚNÍ VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

MEZISOUČET

OSTATNÍ MATERIÁL

UZEMNĚNÍ VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

MEZISOUČET

MEZISOUČET

VODIČE CY PRO POSPOJOVÁNÍ

KRABICE V UZAVŘENÉM PROVEDENÍ

KABELY OSTATNÍ

KRABICE DO ZATEPLENÍ

KABELY CYKY

2



5 výstražná folie šířky 33 cm 3 m 16,00 Kč               48,00 Kč                  

6 zához kabelové rýhy 120x50 cm 3 m 263,00 Kč             789,00 Kč                

7 odvoz hlíny do vzdálenosti 15 km 0,3 m3 5 250,00 Kč          1 575,00 Kč             

8 poplatek za skládku horniny 1-4 0,3 m3 4 200,00 Kč          1 260,00 Kč             

9 dovoz kopaného písku včetně dodání 0,3 m3 3 675,00 Kč          1 102,50 Kč             

17 015,50 Kč          

11.

1 kabelový vývod pro technologie a svítidla, ukončení a zapojení 29 ks 472,00 Kč             13 688,00 Kč           

2 zemnící svorka pro pospojování kovových trubek umyvadel a kabelových žlabů 32 ks 263,00 Kč             8 416,00 Kč             

3 štítky na krabice, zásuvky a spínače 151 ks 14,00 Kč               2 114,00 Kč             

4 bezpečnostní štítek s nápisem: "Hlavní vypínač el. energie - total stop" 2 ks 53,00 Kč               106,00 Kč                

5 vrtání otvorů do ø 10cm 36 ks 158,00 Kč             5 688,00 Kč             

6 požární prostupy dle počtu kabelů 9 ks 525,00 Kč             4 725,00 Kč             

7 demontáž stávající elektroinstalace bez zachování funkčnosti 32 hod 525,00 Kč             16 800,00 Kč           

8 ekologická likvidace elektroinstalace jako celek 0,4 t 10 500,00 Kč        4 200,00 Kč             

9 demontáž stávajícího bleskosvodné soustavy bez zachování funkčnosti 8 hod 525,00 Kč             4 200,00 Kč             

10 ekologická likvidace bleskosvodné soustavy jako celek 0,017 t 10 500,00 Kč        178,50 Kč                

11 pomocný instalační materiál 187 ks 53,00 Kč               9 911,00 Kč             

12 koordinace ostatních profesí během stavby 20 hod 473,00 Kč             9 460,00 Kč             

13 revize elektroinstalace 24 hod 893,00 Kč             21 432,00 Kč           

14 revize bleskosvodu 12 hod 893,00 Kč             10 716,00 Kč           

111 634,50 Kč        

         464 615,20 Kč CELKEM D.1.4.7 Elektroinstalace - část Silnoproud

MEZISOUČET

OSTATNÍ

MEZISOUČET

3



06.2024

DPS

NÁZEV POČET MJ JC CELKEM

1.

1 stojan pro anténu 1,2m - trojnožka, FeZn včetně: 3x podstavec "PB", 3x plastová podložka pod podstavec "podl. 
PB19", 1x objímka jímací tyče "OJ", 3x očnice lanová 3mm, 6x lanová svorka "LS 5", 10-12m lanko nerezové ∅ 3mm, 
3x napínací šroub "NS 6" 1 ks 4 186,00 Kč          4 186,00 Kč             

2 19" datový rozvaděč 11U 550/550 (v=550/š=550/hl=150), nástěnný 1 ks 3 718,00 Kč          3 718,00 Kč             

3 19" vyvazovací panel 1U 1 ks 480,00 Kč             480,00 Kč                

4 19" patch panel 24 port osazený 1U, cat.6 1 ks 2 983,00 Kč          2 983,00 Kč             

5 switch 12 port PoE 1 ks 1 246,00 Kč          1 246,00 Kč             

6 montáž datové rozvaděče včetně komponentů 1 ks 2 625,00 Kč          2 625,00 Kč             

7 zásuvka komunikační, 1 portová, bílá, zapuštěná, kompletní 2 ks 288,00 Kč             576,00 Kč                

8 access point - výkonné vnitřní AP pro pásmo 2,4GHz/5 GHz; delší dosah 2 ks 2 086,00 Kč          4 172,00 Kč             

9 konektor RJ45 Cat.6 7 ks 33,00 Kč               231,00 Kč                

10 měření kabeláže včetně protokolu 7 ks 263,00 Kč             1 841,00 Kč             

22 058,00 Kč          

2.

1
sada pro nouzovou signalizacimodul, kontrolní modul s alarmem, tlačítko tahové, tlačítko resetovací, transformátor.  
alpská bílá, zapuštěné, kompletní, IP20 1 ks 5 748,00 Kč          5 748,00 Kč             

2 tlačítko signální tahové 5-28 V AC / 18-35 V DC, IP20, alpská bílá, kompletní 1 ks 403,00 Kč             403,00 Kč                

6 151,00 Kč            

3.

krabice přístrojová pro slaboproudé zásuvky jsou uvedeny v části silnoproud, jako vícenásobné

krabice přístrojová pro slaboproudé zásuvky jsou uvedeny v části silnoproud, jako vícenásobné

1 krabice protahovací s víčkem, zapuštěná, ø 68mm, hl. 70mm 7 ks 36,00 Kč               252,00 Kč                

2 chránička ohebná PVC ø 25/18,3mm (dn/di) 190 m 30,50 Kč               5 795,00 Kč             

3 trubka ohebná dvouplášťová korugovaná červená, PVC ø 63/52mm (dn/di) 6 m 48,00 Kč               288,00 Kč                

4 zatahovací vodič 196 m 13,70 Kč               2 685,20 Kč             

5 prostup pro kabely s integrovanou PVC manžetou, ø 50mm 1 ks 473,00 Kč             473,00 Kč                

6 nosný materiál do 5kg 4 ks 368,00 Kč             1 472,00 Kč             

10 965,20 Kč          

4.

1 kabel UTP Cat.6 210 m 29,00 Kč               6 090,00 Kč             

6 090,00 Kč            

5.

1 štítky na krabice, zásuvky a spínače 7 ks 13,70 Kč               95,90 Kč                  

2 požární prostupy dle počtu chrániček 1 ks 525,00 Kč             525,00 Kč                

620,90 Kč               

           45 885,10 Kč 

TRUBKY A CHRÁNIČKY

INSTALAČNÍ MATERIÁL, PŘÍSTROJE, ZAŘÍZENÍ, VČETNĚ MONTÁŽE, ZAPOJENÍ A ULOŽENÍ

KRABICE POD OMÍTKU

KRABICE DO HOŘLAVÝCH MATERIÁLŮ (DO DUTÝCH STĚN)

OSTATNÍ MATERIÁL

MEZISOUČET

KABELY VČETNĚ MONTÁŽE, ULOŽENÍ A ZAPOJENÍ

MEZISOUČET

D.1.4.7 Elektroinstalace - část Slaboproud

ANTÉNY VČETNĚ UCHYCENÍ

NOUZOVÁ SIGNALIZACE PRO WC IMOBILNÍ VČETNĚ MONTÁŽE, DOPRAVY A ZAPOJENÍ

MEZISOUČET

OSTATNÍ

MEZISOUČET

barvy zásuvek upřesnit při realizaci stavby, nutno koordinovat s interiérem, konzultovat s investorem

DATOVÝ ROZVADĚČ

zásuvka 230V 16A uvedena v části silnoproud

ZÁSUVKY

P
O
L
O
Ž
K

A

02. VÝKAZ VÝMĚR včetně montáže a zapojení, ceny uvedeny bez DPH

Zázemí pro fotbalový klub Přímětice

SK (STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ ) VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ

OSTATNÍ

MEZISOUČET

CELKEM D.1.4.7 Elektroinstalace - část Slaboproud

1



rok

měsíc

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Bourací práce

Nové konstrukce

Venkovní úpravy

Zdravotně technické instalace

Ústřední topení

Vzduchotechnika

Vodovodní přípojka

Kanalizační přípojka

Plynovod

Elektroinstalace

Částečná uzavírka silnice 465/173 - 
překopy pro přípojky
Zábor silnice 465/173 v šířce 3m

Zákaz stání na silnici 465/173

Zázemí pro fotbalový klub PŘÍMĚTICE

Harmonogram prací

3 4 5 7
2026

69 1 2105 12
2025

6 7 118





Protokol o změně díla                                Změnový list číslo ……… 
Předmět díla:   

Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   

TDI:   

Projektant:   

Popis změny: 

  

Odůvodnění změny: 

  

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě
 

Změnu vyvolal:   

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla   

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla   

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla   

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.: 
(zatrhnout) 

§ 222 odst. 4   

§ 222 odst. 5   

§ 222 odst. 6   

§ 222 odst. 7   

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout) 

zápis do SD (deníku změn)   

dodatek k PD   

dokumentace skut. provedení   

jiné   

ú
d

a
je

 o
 

sl
o

že
n

í 
ce

n
y
 

zm
ě
n

y
 

hodnota přípočtů (víceprací) 
  

celkem v Kč bez DPH 

hodnota odpočtů (méněprací) 
  

celkem v Kč bez DPH 

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 

zm
ě
n

y
 

ocenění změny předložil:   

náklady na změnu v Kč bez DPH   

Výše DPH sazba:     

náklady na změnu vč. DPH   

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence 
změn č. 

  

te
rm

í
n

y
 Termín realizace změny:   

Vliv změny na terním dokončení díla:   

o
d

so
u

h
la

se
n

í 
zm

ě
n

y
 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí):     

Zhotovitel (statutární zástupce):     

TDI:     

Projektant:     

Objednatel (statutární zástupce):     

p
ří

lo
h

y
 Přílohy: 

  

 
 
 



Tabulka evidence změn  
        

číslo změny 
snížení 
ceny 

bez 
dopadu 
do ceny 

nad 
rámec 
ceny 

cenové údaje bez DPH cenové údaje vč. 
DPH 

přípočty odpočty 
cena díla  

cena díla vč. DPH 

čl. 4.1.1. SOD 

  Základní smlouva xx xx xx xx xx     

  Změnový list č. 1               

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

  Součty         

 


